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Toimintavuotemme 2024 oli moni-ilmeinen. 
Uusi toiminnanjohtajamme aloitti tehtävässään 
tammikuussa, ja työ käynnistyi organisaation uuden 
suunnan määrittelyllä sekä uudistuneiden roolien 
jalkauttamisella. Samaan aikaan urheilijoillamme 
oli tiivistahtinen kansainvälinen kilpailukausi.

Olemme iloisia, että pääsimme jälleen viime vuonna 
raportoimaan jäsenkuntamme kasvusta. Myytyjen 
luistelupassien määrä ylitti toista kertaa 15 000 rajan. 
Vaikka monissa lajeissa on nähty koronapandemian 
jälkeen meitä suurempia kasvulukuja, on hyvä muistaa, 
että emme menettäneet harrastajia pandemian 
aikana lainkaan – kasvu on ollut vakaata ja jatkuvaa.

Vuonna 2024 kotitalouksia koettelivat yleiseen 
taloustilanteeseen liittyvät haasteet, jotka 
heijastuivat myös seurojen toimintaan. Kuntien 
ja kaupunkien korottaessa harjoitusolosuhteiden 
hintoja lisäkustannukset ohjautuivat urheilijoiden 
kuukausi- ja kausimaksuihin. Tilannetta vaikeutti se, 
että samanaikaisesti yksityistalouksien käytettävissä 
olevat varat vähenivät, mikä lisäsi taloudellista 
painetta harrastamisen kustannuksiin ja aiheutti 
kovaa ristipainetta seuroille. Lajiliiton talous on 
turvattu pitkällä aikajänteellä, ja siitä haluan kiittää 
viisaasti toimineita aiempia liittohallituksiamme.

Edustusurheilijamme saavuttivat myös viime 
vuonna merkittäviä tuloksia. Yksinluistelussa 
Iida Karhunen sijoittui neljänneksi junioreiden 
maailmanmestaruuskilpailuissa. Jäätanssiparit Juulia 
Turkkila ja Matthias Versluis sekä Yuka Orihara ja 
Juho Pirinen ilahduttivat suorituksillaan useissa 
kansainvälisissä kilpailuissa. Muodostelmaluistelussa 
Helsinki Rockettes saavutti MM-pronssia ja 
junioritasolla Team Fintastic luisteli MM-hopeaa.

Yksi vuoden merkittävimmistä kokonaisuuksista 
oli uuden strategian laatiminen. Työ käynnistettiin 
liittohallituksen toimesta jo vuoden 2023 syksyllä, 
ja siihen osallistuivat sekä Taitoluisteluliiton 
henkilöstö että jäsenseurat. Strategiaa käsiteltiin 
yhdeksässä alueellisessa tapaamisessa ja kahdessa 
seuraseminaarissa. Lisäksi useat työryhmät valmistelivat 
strategisia pääteemoja. Työ oli vaativa, ja haluan 
kiittää henkilöstöämme ja seurakenttää onnistuneesta 
ponnistuksesta. Uusi strategia hyväksyttiin 
yksimielisesti lokakuun syysliittokokouksessa.

Strategiamme vastaa niihin keskeisiin haasteisiin, 
joita toimintaympäristö asettaa lajiliitolle ja seuroille. 

Harrastajamäärien kasvattaminen on elinehtomme 
– se tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia, vahvistaa 
pohjaa huippu-urheilumenestykselle ja lisää 
seurojen elinvoimaisuutta. Haluamme liikuttaa 
yhä useampia suomalaisia myös kasvukeskusten 
ulkopuolella tarjoamalla matalan kynnyksen 
jääurheilutoimintaa ulko- ja luonnonjäillä.

Strategian jalkauttaminen on 3–4 vuoden 
muutosprosessi, joka on jaettu laajoiksi muutosohjelmiksi 
ja sopivan kokoisiksi vuositavoitteiksi. Olemme 
sitoutuneet raportoimaan strategian edistymisestä 
jäsenistölle jokaisen liittokokouksen yhteydessä.

Huippu-urheilun suunta ja johtaminen ovat yksi vuoden 
2025 painopisteistä, joka ohjaa kehitystä kohti vuoden 
2026 talviolympialaisia Milano Cortinassa ja vuoden 
2030 kisoja Ranskan Alpeilla. Olemme aloittaneet 
tämän työn ja kehitämme linjauksia yhteistyössä 
urheilun keskeisten toimijoiden kanssa. Samalla 
arvioimme huippu-urheilun johtamiskäytäntöjä ja 
resurssien kohdentamista. Teemme päämäärätietoisesti 
töitä sen eteen, että saisimme muodostelmaluistelun 
mukaan vuoden 2034 Salt Lake Cityn olympiajäille. 
Tätä tavoitetta edistämme aktiivisesti yhdessä 
ISU:n ja muodostelmaluistelun kärkimaiden kanssa. 

Haluan kiittää jäsenseurojamme ja 
ammattilaisiamme aktiivisesta vuodesta 2024 
sekä toivottaa erinomaista vuotta 2025!

Jouko Pitkänen
Suomen Taitoluisteluliitto ry
Puheenjohtaja



TAITOLUISTELULIITTO
PÄHKINÄNKUORESSA

V I S I O

M I S S I O

A R V O T

Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla.   

Suomen Taitoluisteluliitto yhdessä jäsenseurojensa kanssa luo turvalliset edelly-
tykset taitoluistelun monipuoliselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle. Tavoittee-
namme on tukea elämänmittaista liikuntaharrastusta.   

ILO – KANNUSTUS – TURVALLISUUS – TAVOITTEELLISUUS

1 5 7 7 4
PASSIA, JOISTA

1 4 2 1 9
LUISTELIJAPASSIA, 

JOISTA

6 2 9 6
KILPAILEVAA 
LUISTELIJAA

5 1 8 3
LUISTELUKOULULAISTA

2 7 4 0
EI-KILPAILEVAA
HARRASTAJAA

Valmentajien sukupuolijakauma

95% naisia 5% miehiä

Valmentajia ja ohjaajia yhteensä

1205 

4

73
SEURAA

1555
TOIMIHENKILÖÄ

2090
VAPAAEHTOISTA

5

Ku
va

: S
an

tt
u 

Ja
ak

ko
la



TOIMINTASUUNNITELMA 2024

TAITOLUISTELU ON VASTUULLINEN HARRASTUS

1. Lajin näkyvyyden kasvattaminen mediayhteistyön ja tapahtuminen 
kautta.

2. Jatketaan aktiivisesti seurojen tapaamisia joko henkilökohtaisin 
vierailuin tai teamsin välityksellä 

3. Kehitetään Taikkariin arvioijien käytettävyysjärjestelmä.

4. Yhteistyö valmentajakoulutuksissa STAVin kanssa. Myös mahdollinen 
yhteistyö muiden Vierumäen painopistelajien; cheerleading, voimistelu 
ja jääkiekko kanssa.

TAITOLUISTELU ON VAIKUTTAVA URHEILULAJI

1. Tuotetaan päivitetyt luistelijanpolut ja jääaikasuositukset tukemaan seurojen 
neuvotteluja kuntatasolla jääajoista keskusteltaessa.

2. Muodostelmaluistelun MM2025 järjestelyt.

3. Järjestetään syksyllä 2024 joko Finlandia Trophy Espoo kilpailu tai Grand Prix 
Espoo kilpailu. Painopisteenä taloudellisesti kannattavan kilpailun järjestäminen.

4. Jatketaan ja vahvistetaan yhteistyötä sekä toimintojen kehittämistä eri urhei-
lutoimijoiden, kuten muut lajiliitot, Suomen Olympiakomitea, Suomen urheilun 
eettisen keskuksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.  

5. Ollaan aktiivisessa roolissa valtioneuvoston ”Suomi liikkeelle” -ohjelmassa.

6

TOIMINTOJEN RESURSSIT VAKAALLA POHJALLA

1. Operatiivisten toimintojen ja resurssien tarkasteleminen ja tehostami-
nen.

2. Liittotason strategian ja painopistealueiden tuottaminen vuosille 2025-
2030.

3. Myllypuron jääurheilukeskuksen toteuttamiskelpoisuuden arvioimi-
nen.

4. Markkinointiyhtiön perustaminen ja siihen liittyvät toimenpiteet.

5. Huolehditaan sijoituspolitiikan mukaisesti olemassa olevasta varalli-
suudesta. Jatketaan pitkäjänteisen suunnitelman pohjalta liiton varojen 
käyttöä taitoluistelun kehittämiseksi usean olympiadin ajan sekä huoleh-
ditaan avainresursseista liiton toiminnassa.

LAJISSA MENESTYTÄÄN KANSAINVÄLISESTI

1. Kohdennetaan huippu-urheiluun suunnattuja resursseja tehokkaam-
min.

2. Huippu-urheilun ulkopuolisen rahoituksen lisääminen. 

3. Jatketaan eri lajien huippu-urheilustrategioiden implementointia ja 
seurantaa.

7
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STRATEGIA 2025–2030

Suomen Taitoluisteluliiton strategiatyö käynnistyi 
syksyllä 2023 liittohallituksen strategiapäivällä. Työ 
jatkui syysliittokokouksen yhteydessä pidetyssä 
seuraseminaarissa, jossa käsiteltiin liittokyselyn 
tuloksia ja luotiin raamit tulevalle strategialle. Vuoden 
2024 aikana järjestettiin alueellisia seminaareja, 
joissa kuultiin seuratoimijoita ja kehitettiin 
strategiaa eteenpäin. Strategiatyöhön sisältyi myös 
lukuisia teemakohtaisia työryhmätyöskentelyjä ja 
sidosryhmille suunnattuja sähköisiä kyselyjä. Tämän 
yhteistyön tuloksena syntyi Yhdessä jäälle -strategia.

Strategia jäsentyy kolmeen pääkokonaisuuteen:

1. Taitoluistelun ydin: 
Huippu-urheilu ja harrastajamäärien kasvattaminen.

2. Taitoluisteleva yhteisö: 
Vastuullisen ja yhdenvertaisen urheilutoiminnan 
kehittäminen.

3. Taitoluistelun brändi: 
Kaupallisen ja taloudellisen menestyksen 
vahvistaminen.

Missio, visio ja arvot

Missio: Suomen Taitoluisteluliitto luo jäsenseurojensa 
kanssa turvalliset edellytykset taitoluistelun 
monipuoliselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle, tukien 
elämänmittaista liikuntaharrastusta.

Visio: Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman 
huipulla.

Arvot: Ilo, kannustus, turvallisuus ja tavoitteellisuus.

Strategiset tavoitteet 2025–2030

1. Harrastajamäärien merkittävä kasvattaminen ja 
jäsenseurojen elinvoiman takaaminen:

a. Kasvatetaan myytyjen luistelupassien määrä yli 
20 000:een vuoteen 2030 mennessä.

b. Tavoitellaan, että yli 60 prosenttia jäsenseuroista 
on Tähtiseuroja vuoteen 2030 mennessä. Vuoden 
2024 lähtötilanne: 73 seuraa, joista 37 prosenttia on 
Tähtiseuroja.

2. Huippu-urheilun menestyksen varmistaminen ja 
tukijärjestelmän kehittäminen:

a. Kehitetään kilpailukykyisiä harjoitteluolosuhteita 
ja rakennetaan vaikuttava tukijärjestelmä.

b. Varmistetaan laadukas valmennusosaaminen 
uudistettujen Lasten luistelun linjausten 
mukaisesti.

Lajin kaupallisen vetovoiman vahvistaminen ja 
näkyvyyden lisääminen:

a. Nostetaan taitoluistelu Sponsor Insightin 
kyselyissä kolmen suosituimman lajin joukkoon 
naisten keskuudessa ja kahdeksan kiinnostavimman 
joukkoon koko väestön osalta.

b. Lisätään taitoluistelun näkyvyyttä kaupallisissa 
medioissa ja kasvatetaan urheilijoiden 
tunnettuutta.

Turvallinen ja terveellinen urheilukulttuuri sekä 
valmennusosaamisen kehittäminen:

a. Edistetään lasten oikeuksia ja toimijoiden 
hyvinvointia.

b. Kehitetään valmennusosaamista modernin 
urheilun vaatimusten mukaisesti.

Vakaa talous ja tulosvastuullisuus:

a. Tehostetaan kustannusrakennetta ja lisätään 
talouden ennakoitavuutta.

b. Kehitetään pitkän aikavälin sijoitusstrategiaa 
maailmanpoliittiset muutokset huomioiden.

c. Kasvatetaan tuloja kasvaneiden 
harrastajamäärien ja tuottavien tapahtumien 
kautta.

Kriittiset menestystekijät

1. Elinvoimaiset seurat:
a. Hyvinvoivat seurat mahdollistavat toiminnan 
ajantasaisuuden ja jatkuvuuden.

b. Seurojen hyvä hallinto takaa taloudellisen 

vakauden ja varainhankinnan mahdollisuudet.

c. Liitto tukee seuroja innovatiivisilla tuotteilla 
ja toimintamalleilla, jotka houkuttelevat uusia 
harrastajia ja pidentävät nykyisten harrastajien 
sitoutumista.

2. Riittävät harjoitusolosuhteet:

a. Valtakunnallinen vaikuttaminen 
jäähalliolosuhteiden parantamiseksi on keskeistä.

b. Seurat osallistuvat aktiivisesti paikallisiin 
olosuhdehankkeisiin ja hyödyntävät olemassa 
olevia resursseja tehokkaasti.

3. Osaavat valmentajat:

a. Laadukas valmennus tukee urheilijoiden 
kehitystä ja houkuttelee uusia harrastajia.

b. Liitto tarjoaa valmentajakoulutusta ja resursseja, 
kun taas seurat mahdollistavat koulutuspolkujen 
toteutumisen.

4. Elämykselliset tapahtumat ja tunnetut urheilijat:

a. Tapahtumat ovat merkittävä osa taitoluistelun 
elinvoimaa ja kaupallistamista.

b. Urheilijoiden tarinat ja esikuvallisuus nostavat 
lajin houkuttelevuutta.

Talous ja resurssit 
Taitoluisteluliiton talous on ratkaiseva tekijä 
strategian toteutuksessa. Talouden vakaus 
mahdollistaa kilpailujen järjestämisen, 
valmennus- ja koulutustoiminnan kehittämisen 
sekä seurapalveluiden tukemisen. Strategian 
hankekohtaiset rahoitustarpeet korvamerkitään 
budjettiin, ja niiden kustannuksia seurataan tarkasti.

Strategian jalkautus
Liiton pitkän aikavälin taloussuunnittelun 
tavoitteena on 10–12 vuoden aikajänteen vakaus. 
Ulkopuolisia asiantuntijapalveluita käytetään 
tarpeen mukaan tukemaan hankkeiden toteutusta.

Strategian onnistunut jalkauttaminen vaatii koko 
yhteisön sitoutumista ja johdonmukaista toimintaa 9
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myös vastoinkäymisissä. Kyseessä on 2–4 vuoden 
transformaatio, joka vie Suomen Taitoluisteluliiton kohti 
tavoitteitaan. Strategia luo perustan taitoluistelun kasvulle, 
yhteisön vahvistumiselle ja lajin kaupalliselle menestykselle.



Muodostelmaluistelun Challenger-sarjan kilpailu Marie 
Lundmark Trophy järjestettiin Helsingin Jäähallissa 
10.–11.2.2024. Toisen kerran järjestetty kilpailu oli 
nimetty lajivaikuttaja Marie Lundmarkin mukaan, 
joka on tehnyt määrätietoista työtä suomalaisen 
ja kansainvälisen muodostelmaluistelun eteen. 

Muodostelmaluistelun Challenger-sarja on 
joukko Kansainvälisen luisteluliiton alaisia 
kilpailuja, joiden avulla voi kerätä World Standing 
-pisteitä ja kansainvälistä kilpailukokemusta. 

Kilpailuissa Suomea edustivat Helsinki Rockettes ja 
Team Unique. Junioreiden kilpailussa oli mukana 
viisi suomalaisjoukkuetta: Dream Edges Junior, 

10

MARIE LUNDMARK TROPHY

OSALLISTUNEET MAAT

Suomi
Kanada
Yhdysvallat
Italia

Yhteensä 8 maata

CHALLENGER-SARJAN 
MITALISTIT
1. Helsinki Rockettes

2. Les Supremes

3. Team Unique

Team Fintastic, Musketeers, Reflections ja Valley 
Bay Synchro. Marie Lundmark Trophyn yhteydessä 
ratkottiin Suomen edustajat muodostelmaluistelun 
junioreiden MM-kilpailuihin, jotka järjestettiin 
Neuchâtelissa Sveitsissä reilu kuukausi myöhemmin. 
Challenger-sarjan ulkopuolella järjestettiin myös SM-
noviisien vapaaohjelmakilpailu, johon osallistuivat 
Blue Arrows, Team Dynamique, Team Finettes, 
Ice Fantasy, Starlights ja Valley Bay Synchronics.

Kilpailua seurasi viikonlopun aikana n. 3000 
katsojaa. Marie Lundmark Trophy ei olisi 
onnistunut ilman noin 150 vapaaehtoisen 
panosta. Vapaaehtoiset olivat keskeisessä roolissa 
kilpailun järjestämisessä kaikilla osa-alueella. 

JUNIORIT

1. Les Supremes Junior

2. Valley Bay Synchro

3. Team Fintastic

Ranska
Saksa
Australia
Ruotsi

JOUKKUEET

Team Ice Storm AUS 
  
Les Suprêmes CAN 
  
Nova Senior CAN 
  
Helsinki Rockettes FIN
 
Team Unique FIN 
  
Team Zoulous FRA 
  
Team United Angels GER 
 
Team Ice on Fire ITA 
  
Skyliners USA 

JUNIORIT

Les Suprêmes Junior CAN 
  
Team Nova Juniors CAN 
 
Dream Edges Junior FIN 
  
Team Fintastic FIN 
  
Musketeers FIN
  
Reflections FIN 
  
Valley Bay Synchro FIN 
  
Team Ladybirds Junior ITA
  
Team Seaside SWE 
  
Team Image Junior USA 
  
Northernettes Junior USA 



FINLANDIA TROPHY HELSINKI

Jo 28. kerran järjestetty Finlandia Trophy oli 
vuonna 2024 ensimmäistä kertaa Grand Prix -sarjan 
osakilpailu. Helsingin jäähallissa 15.–17. marraskuuta 
luisteltu Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 
oli historian neljäs Suomessa käyty GP-kilpailu. 

Vuonna 1995 käynnistynyt Kansainvälisen luisteluliiton 
(ISU) Grand Prix -sarja koostuu kuudesta kutsukilpailusta 
ja Grand Prix -finaalista. Luistelijat kutsutaan 
osakilpailuihin edellisen kevään MM-kilpailuiden 
tulosten perusteella. MM-kilpailuissa kunkin sarjan 
12 parasta luistelijaa tai paria saa paikan kahteen 
Grand Prix -osakilpailuun. Tämän lisäksi edellisen 
kauden pistetilastoissa ja World Standing -tilastoissa 
ensimmäisen 24 joukkoon sijoittuneet urheilijat 
voivat tulla kutsutuksi kahteen osakilpailuun. Myös 
edellisellä kaudella junioreiden GP- tai MM-kilpailuissa 
menestyneet urheilijat voivat tulla kutsutuksi, jos 
he täyttävät senioritason ikärajan. Kaikkien GP-
sarjassa kilpailevien luistelijoiden on täytynyt rikkoa 
tällä tai edellisellä kaudella sarjakohtainen pisteraja.

Suomea kilpailussa edustivat yksinluistelijat Nella 
Pelkonen, Janna Jyrkinen, Olivia Lisko, Makar 
Suntsev ja Valtter Virtanen, jäätanssijat Juulia 
Turkkila–Matthias Versluis ja Yuka Orihara–Juho 
Pirinen sekä pariluistelijat Milania Väänänen–
Filippo Clerici. Juulia Turkkila ja Matthias 
Versluis voittivat uransa kolmannen GP-pronssin 
Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki -kilpailussa. 

Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 
-kilpailu televisioitiin kansainvälisesti, ja se 
oli Suomessa katsottavissa Ylen kanavilla.

Kilpailujen kävijämäärä kasvoi 40 prosenttia 
edellisvuoteen verrattuna, ja tapahtumaa 
seurasi paikan päällä yli 7000 henkilöä. Lisäksi 
kilpailu tavoitti kansainvälisesti miljoonat 
televisio- ja verkkolähetysten katsojat.

Helsingin kaupunki oli suuressa roolissa, ja 
sen tuki tapahtuman järjestelyiden osalta oli 
korvaamaton. Kaupungin myöntämien taloudellisen 
ja markkinointituen lisäksi Helsingin kaupunki 
isännöi kaupungintalolla illallisen ISU:n edustajille.

Lippujen hintoja laskettiin vuoden 2023 lippuihin 

verrattuna. Lisäksi Taitoluisteluliiton luistelu- tai 
toimihenkilöpassinhaltijat saivat lunastaa lippunsa 
puoleen hintaan. Alennetulla hinnoittelulla 
saavutettiin suurempi yleisömäärä kuin vuonna 2023.

Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki -tapahtuma 
ei olisi onnistunut ilman noin 200 vapaaehtoisen 
panosta. Vapaaehtoiset olivat keskeisessä roolissa 
kilpailun järjestämisessä kaikilla osa-alueella.

Yksi osa vuosittain järjestettävää seitse-
män tapahtuman ISU Grand Prix -sarjaa.

Historian neljäs Suomessa järjestetty 
aikuisten sarjan GP-osakilpailu. 

Muut tapahtumat järjestettiin Yhdysval-
loissa, Kanadassa, Ranskassa, Kiinassa ja 
Japanissa.
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OSALLISTUNEET MAAT

Iso-Britannia
Italia
Japani
Kanada
Korean tasavalta
Puola
Ranska
Sveitsi
Suomi
Tšekki

Ukraina
Unkari
Viro
Yhdysvallat

Yhteensä 14 maata

URHEILIJOIDEN LUKUMÄÄRÄ

Yksinluistelu
Pariluistelu
Jäätanssi 

Yhteensä 60 urheilijaa

24
16
20

MITALISTIT

Miehet

Naiset

Pariluistelu

Jäätanssi 1. Lilah FEAR / Lewis GIBSON 

2. Piper GILLES / Paul POIRIER

3. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS

1. Deanna STELLATO-DUDEK / Maxime DESCHAMPS

2. Maria PAVLOVA / Alexei SVIATCHENKO

3. Rebecca GHILARDI / Filippo AMBROSINI

1. Hana YOSHIDA

2. Rino MATSUIKE

3. Lara Naki GUTMANN

1. Yuma KAGIYAMA

2. Kevin AYMOZ

3. Daniel GRASSL

14

Miehet
Aleksandr SELEVKO, EST 
  
Makar SUNTSEV, FIN 
  
Valtter VIRTANEN, FIN 
  
Kevin AYMOZ, FRA 
  
Daniel GRASSL, ITA
  
Yuma KAGIYAMA, JPN 
  
Kazuki TOMONO, JPN 
  
Sota YAMAMOTO, JPN 
  
Junhwan CHA, KOR 
  
Vladimir SAMOILOV, POL 
  
Lukas BRITSCHGI, SUI 
  
Camden PULKINEN, USA

KAIKKI OSALLISTUJAT

Naiset
Niina PETROKINA, EST 
  
Janna JYRKINEN, FIN 
 
Olivia LISKO, FIN 
  
Nella PELKONEN, FIN 
  
Lorine SCHILD, FRA 
  
Lara Naki GUTMANN, ITA 
  
Rino MATSUIKE, JPN 
  
Mai MIHARA, JPN 
  
Hana YOSHIDA, JPN 
  
Ahsun YUN, KOR 
  
Sarah EVERHARDT, USA 
  
Lindsay THORNGREN, USA 

Pariluistelu
Kelly Ann LAURIN / Loucas ETHIER, CAN 
  
Deanna STELLATO-DUDEK / Maxime DESCHAMPS, CAN 
  
Milania VAANANEN / Filippo CLERICI, FIN 
  
Maria PAVLOVA / Alexei SVIATCHENKO, HUN 
  
Rebecca GHILARDI / Filippo AMBROSINI, ITA 
Yuna NAGAOKA / Sumitada MORIGUCHI, JPN 
  
Emily CHAN / Spencer Akira HOWE, USA 
  
Naomi WILLIAMS / Lachlan LEWER, USA 

Jäätanssi
Piper GILLES / Paul POIRIER, CAN  
 
  
Natalie TASCHLEROVA / Filip TASCHLER, CZE 
  
Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN, FIN 
  
Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS, FIN 
  
Lilah FEAR / Lewis GIBSON, GBR 
  
Hannah LIM / Ye QUAN, KOR 
  
Mariia PINCHUK / Mykyta POGORIELOV, UKR 
  
Oona BROWN / Gage BROWN, USA 
  
Eva PATE / Logan BYE, USA 
  
Emilea ZINGAS / Vadym KOLESNIK, USA 
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MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ

Taitoluistelua arvostetaan urheilulajina, ja se 
on maailmanlaajuisesti yksi seuratuimmista 
talviurheilulajeista. Vuonna 2024 taitoluistelu saavutti 
48,3 miljoonaa katsojakontaktia Suomessa. Liiton 
verkko- ja somekanavat keräsivät 6,5 milj. kontaktia. 

Vuonna 2024 Suomen Taitoluisteluliiton viestintä 
ja markkinointi keskittyivät vahvistamaan brändiä, 
lisäämään lajin näkyvyyttä ja tavoittamaan uusia 
kohderyhmiä monikanavaisesti. Tavoitteena oli tuottaa 
laadukasta, tarinallista sisältöä, joka palvelee sekä 
aktiivisia lajin seuraajia että uusia kiinnostuneita.

Vaikka sosiaalisen median kontaktimäärä jäi 
edellisvuotta matalammaksi (6,1 milj. kontaktia / -21 %), 
sisältömuotojen sitoutuneisuus kasvoi useilla alustoilla 
merkittävästi. Uudistettu sisältöstrategia toi esiin 
erityisesti videosisältöjen vahvuuden Instagramissa ja 
linkkipohjaisten julkaisujen tehokkuuden Facebookissa.

Vuoden aikana Taitoluisteluliiton viestintä rakentui 
yhä vahvemmin dataan, kohderyhmätuntemukseen 
ja visuaalisesti tunnistettavaan brändi-
ilmeeseen. Sisällöntuotantoa ohjasi tavoite lisätä 
ymmärrettävyyttä, vaikuttavuutta ja elämyksellisyyttä 
niin kilpailutiedotuksessa kuin verkkoviestinnässä.

Strategiauudistuksen mukaisen brändi-identiteetin 
rakentaminen aloitettiin loppuvuonna 2024. Uudistuksen 
on määrä jalkautua käytäntöön vuoden 2025 aikana. 

Liiton markkinointi ja viestintätiimissä toimivat liiton 
markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Emmi Koskiniemi, 
toiminnanjohtaja Salla Mäkelä ja SkatingFinland.fi-
sivuston tuottaja Katariina Kivimäki. Liiton viestinnän 
tukena toimi syksyllä markkinointiharjoittelija 
Mira Mansikkaniemi sekä tiedotustiimi, johon 
kuuluivat Alexandra Limnell ja Kaisa Viitanen. 

SkatingFinland.fi-ajankohtaismedia

SkatingFinland.fi-sivustolla julkaistiin vuonna 2024 
artikkeleita ajankohtaisista ilmiöistä, tapahtumista ja 
henkilöistä. Vuoden aikana tuotettiin yhteensä 129 
artikkelia, joita nostettiin aktiivisesti esiin Suomen 
Taitoluisteluliiton sosiaalisen median kanavissa. 
Keskimäärin sivustolla ilmestyi 2,5 artikkelia viikossa, 
vilkkaimpina viikkoina jopa yhdeksän artikkelia.

Aikavälillä 1.1.–31.12.2024 verkkomedia tavoitti 
yli 130 000 taitoluistelusta kiinnostunutta 
lukijaa, ja sivukatseluiden määrä nousi lähes 
250 000:een. SkatingFinland.fi-sivustolle saapui 
eniten yksittäisiä kävijöitä sosiaalisen median 
kanavien, erityisesti Facebookin ja Instagramin 
kautta. Toiseksi merkittävin liikenteen lähde oli 
Googlen orgaaninen haku ja kolmanneksi suora 
(direct) liikenne. Vaikka verkkomediaa luettiin 

pääasiassa Suomessa, sivusto keräsi lukijoita myös 
ulkomailta, kuten Yhdysvalloista ja Ruotsista.

Vuonna 2024 julkaistuista artikkeleista 
suurimman lukijamäärän keräsivät kilpailu- 
ja tapahtumauutiset sekä henkilöartikkelit.

Luetuimmat artikkelit vuonna 2024:

1. Pariluistelijat Milania Väänänen ja Filippo Clerici 

lunastivat paikan MM-kilpailujen finaaliin

2. Lara Sundberg löysi uuden intohimon jäätanssista 

3. Tikkurila rakentaa muodostelman SM-

seniorijoukkuetta 

4. Helsinki Rockettes muodostelmaluistelun 

Suomen mestariksi 

5. Kuinka usein luistimet pitää teroittaa?

Viestintä

Lehdistötiedotteita lähetettiin valtakunnallisella 
jakelulla vuoden aikana 79. Suurin osa tiedotteista 
liittyivät kansainvälisiin ja kotimaisiin kilpailuihin. 
Tiedotteiden avausprosenttien keskiarvo oli 49,82 
%. Sähkäri-uutiskirjettä toimitettiin seurojen 
yhteyshenkilöille ja seuratoimijoille vuoden aikana 
yhdeksän kertaa ja Taitoluistelukirje neljä kertaa 
markkinointiluvan antaneille luistelupassin hankkineille.

Marie Lundmark Trophy

Marie Lundmark Trophysta lähetettiin lehdistötiedote 
molempina kilpailupäivinä. Molempien tiedotteiden 
avausprosentti oli yli 50 % (57,89 % ja 53,68 %). 
Tapahtumassa oli mukana 17 median edustajaa. 
Lippujen myynti aloitettiin joulukuussa, ja niitä 
markkinoitiin lippu.fi -kanavilla, Taitoluisteluliiton 
sosiaalisen median kanavissa ja Helsingin diginäytöillä. 

Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki

Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 
-kilpailu televisioitiin kansainvälisesti, ja se 
oli Suomessa katsottavissa Ylen kanavilla.

Kilpailusta lähetettiin kuusi lehdistötiedotetta. 
Korkein avausprosentti (47,15 %) oli miesten 
lyhytohjelmatiedotteessa. Tapahtumassa oli 
mukana paikan päällä 62 median edustajaa. 

Lippujen myynti aloitettiin elokuussa, ja niitä 
markkinoitiin muun muassa lippu.fi-kanavalla, 
Taitoluisteluliiton sosiaalisen median kanavissa 
ja kahden sosiaalisen median vaikuttajan 
kanavissa. Ulkomainontaa toteutettiin Helsingin 
diginäytöissä. Lisäksi tapahtuma näkyi Helsingin 
Sanomien Menot-aukeamalla kolmena perjantaina.

INSTAGRAM FACEBOOK TIKTOK

17 042

3 581 587

2 4409 117
SEURAAJAA SEURAAJAA SEURAAJAA

TAVOITTAVUUS

2 231 526
TAVOITTAVUUS

330 869
TAVOITTAVUUS

161 536
REAKTIOT

50 058 22 641
TYKKÄYKSET, KOMMENTIT JA JAOT

REAKTIOT
TYKKÄYKSET, KOMMENTIT JA JAOT

REAKTIOT
TYKKÄYKSET, KOMMENTIT JA JAOT

TAITOLUISTELULIITON SOMELUKUJA

Suoratoistot

Liiton toivottiin jatkavan lähetyksiä Ruutu+ 
-suoratoistopalvelujen kautta. Suoratoistojen katsottiin 
antavan lajeille valtakunnallista lisänäkyvyyttä ja 
palvelua pitkämatkalaisille ja kiireisille lajifaneille. 

Suoratoistot toteutettiin alihankintana, ja 
tuotantojen koko vaihteli yhden kameran 
tuotannoista monikameratuotantoihin. Liitto 
vastasi Synchro Tour Finland -osakilpailuiden, 
SM-kilpailuiden ja kansainvälisten kilpailuiden 
tuotantokustannuksista. Taitoluistelun ja 
muodostelmaluistelun SM-kilpailut, sekä GP 
Finlandia Trophy Helsinki näkyivät Yle TV2 -kanavalla.
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SYNCHRO TOUR FINLAND
Suomen Taitoluisteluliitto tarjosi ensimmäistä kertaa 
jo kaudella 2023-2024 muodostelmaluistelun SM-
sarjan kilpailujärjestäjien käyttöön valmiin visuaalisen 
materiaalin. Kaudella 2024-2025 kehitys jatkui ja 
kaikille SM-kilpailukauteen liittyville kilpailuille luotiin 
yhtenäinen sekä helposti tunnistettava kisailme. 

Aikaisemmin seurojen yhteiskäytössä ollut @
muodostelmaluistelunsm -tili päivitettiin @
synchroskafin -tiliksi. Samalla Synchro Tour Finlandin 
somepäivitykset siirtyivät omalta tililtään osaksi 
päivitettyä @synchroskatefin -tiliä. Muutoksen ansiosta 
lajifani pystyi löytämään tiedot SM-valintakilpailuista, 
iltakilpailuista ja SM-kilpailusta saman sometilin alta. 

Kokonaisuuden graafinen ilme otti vaikutteita edellisen 
kauden Synchro Tourin ja muodostelmaluistelun 
SM-sarjan materiaaleista. Yhtenäisen 
kisailmeen ja yhden yhteisen somekanavan 

ensisijaisena tavoitteena oli kilpailuiden ja 
lajin näkyvyyden parantaminen, kaupallinen 
kiinnostavuus sekä muodostelmaluistelun 
seuraamisen helpottaminen. 

Kokonaisuus kattoi myös muita muutoksia 
graafisen ilmeen lisäksi. Synchro Tour Finlandista 
lähdettiin rakentamaan koko kauden kestävää 
sarjaa, joka huipentuu muodostelmaluistelun 
SM-kilpailuun. Kilpailuiden rakennetta 
muutettiin viihteellisemmäksi. Jokaiseen 
Synchro Tourin alaiseen kilpailuun kuului 
joukkueiden omat tsemppibiisit jäälle tulon 
ajaksi ja juontaja. Tämän lisäksi oli mahdollista 
sisällyttää kilpailun juoksutukseen muita 
iltakilpailuista tuttuja elementtejä, kuten 
joukkueiden esittelyvideot hallin näytöillä ja 
valojen sammuttaminen joukkueiden välissä. 
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Taitoluisteluliitto on olemassa jäsenseurojensa 
ansiosta ja heitä varten. Vuonna 2024 seuratoiminnan 
tavoitteena oli luoda taitoluistelusta entistä 
vetovoimaisempi harrastus Suomessa. Taitoluisteluliitto 
teki aktiivisesti töitä yhdessä jäsenseurojensa 
kanssa, jotta lajin harrastajamäärä kasvaisi ja hyvät 
harjoitusolosuhteet toteutuisivat kaikkialla Suomessa. 
Tavoitteenamme oli, että jokaisella suomalaisella olisi 
mahdollisuus liikkua jäällä ja harrastaa taitoluistelua. 
Lisäksi kehitimme lajin vastuullisuutta päivittämällä 
Taitoluisteluliiton vastuullisuusohjelmaa kattavasti ja 
luomalla uusia toimintamalleja jäsenseurojen käyttöön.

Vuonna 2024 Taitoluisteluliitossa toimi 73 
jäsenseuraa. Vihdin Taitoluistelijat ja Lohjan 
Taitoluistelijat erosivat liitosta seurojen yhdistäessä 
voimansa. Uusi yhteinen seura, Harjun Taitoluistelijat, 
hyväksyttiin liiton jäsenseuraksi kesäkuussa.

Taitoluisteluliiton Seuraverkosto-työryhmä käsitteli 
vuoden aikana epäasialliseen käytökseen puuttumisen 
mallia, Tähtiseurojen päivittyviä laatukriteereitä ja 
taitoluistelulle ominaisia vaatimuksia Tähtiseuroille. 
Tärkeäksi kehityskohteeksi nousi myös toimijoiden 
palkitsemisjärjestelmä niin kiertopalkintojen kuin 
ansiomerkkien osalta. Työryhmä otti kantaa myös 
uuden strategian työstöön seurojen näkökulmasta.

Keväällä Helsingissä järjestettyyn liiton kevätkokous- 
ja seuraseminaariviikonloppuun osallistui 
seuratoimijoita 25 seurasta. Seminaarin aikana 
keskusteltiin taitoluistelun tulevaisuustyöstä ja uudesta 
strategiasta liiton henkilöstön, luottamusjohdon ja 
seuratoimijoiden kesken. Lisäksi käsiteltiin lasten 
luistelun linjausta, jonka avulla pyrimme jatkossa 
kehittämään lajimme vastuullisuutta. Linjaukseen 
saatiin tilaisuudessa paljon keskeisiä näkökulmia 
ja kehysraameja. Tilaisuuden alustajana toimi 
motivaatiopuhuja Johannes ”Hatsolo” Hattunen.

Kevään palkintogaalan yhteydessä palkittiin Vuoden 
kasvattajavalmentaja, Vuoden taitoluisteluseura 
ja Vuoden seuratoimija. Jäsenseurat saivat 
ehdottaa palkittavia tunnustuksiin, ja valinnat teki 
ehdotusten pohjalta Seuraverkosto-työryhmä. 
Vuoden kasvattajavalmentaja -palkinto myönnettiin 
Espoon Taitoluisteluklubin Anna Mertaselle. Vuoden 
taitoluisteluseurana palkittiin Mäntsälän Jäätaiturit 
ja Vuoden seuratoimijana Kaarinan Taitoluistelijoiden 

Vroni König-Salmi. Lisäksi gaalan yhteydessä 
jaettiin uusia Tähtimerkkejä auditoiduille seuroille.

Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä jatkoivat monivuotista 
yhteistyötään, jonka tavoitteena on tarjota 
maksuttomia neljän kerran Hippo-luistelukouluja eri 
puolilla Suomea. Hippo-luistelukoulut järjestetään 
valtakunnallisesti yhteistyössä paikallisten 
taitoluisteluseurojen ja Osuuspankkien kanssa. 
Ensimmäisenä toimintakeväänä järjestettiin neljä 
Hippo-luistelukoulua, jotka pidettiin Joensuussa, 
Turussa, Keravalla ja Seinäjoella. Syksyllä 2024 Hippo-
luistelukoulu vieraili Mikkelissä, Hämeenlinnassa, 
Helsingissä ja Harjavallassa. Luistelukoulut 
tavoittivat yhteensä noin 650 uutta luistelijaa.

Suomen Olympiakomitean, aluejärjestöjen ja 
lajiliittojen Tähtiseura-laatuohjelma kasvatti 
suosiotaan taitoluistelun parissa. Vuoden aikana 
auditoitiin 11 seuraa ja 16 Tähtimerkkiä. Auditoijina 
toimivat liiton ja aluejärjestön seurakehittäjät. 
Vuoden lopulla Lasten ja nuorten Tähtiseuroja oli 27, 
joista 13 oli saavuttanut myös aikuisten ja 4 huippu-
urheilun Tähtimerkin yhdessä tai useammassa 
lajilinjassa. Matkalla Tähtiseuraksi -verkkoalustalla 
oli vuoden lopussa 26 avointa Tähtiseura-polkua. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan 
kehittämistukea, seuratukea, myönnettiin viidelle 
liiton jäsenseuralle. Tukea taitoluistelulle jaettiin 
yhteensä 50 500 euroa. Tämän vuoden hakemuksissa 
korostuivat erityisesti yhdenvertaisuus, toiminnan 
laajentaminen ja luisteluharrastuksen aloittaminen.

Vuoden 2024 aikana järjestettiin yhdeksän alueellista 
seuratapaamista. Paikalliset taitoluisteluseurat 
kokoontuivat liiton johdolla yhteen Tampereella, Porissa, 
Seinäjoella, Joensuussa, Turussa, Helsingissä, Lahdessa, 
Lappeenrannassa ja Oulussa. Seuratapaamisiin 
osallistui luottamushenkilöitä, hallinnon 
työntekijöitä ja valmentajia yhteensä 222 henkilöä 
58 seurasta. Tapaamisissa käsiteltiin taitoluistelun 
ajankohtaisia asioita, joista keskustelluimpia olivat 
taitoluisteluliiton strategiatyö ja seurojen alueellinen 
yhteistyö. Lisäksi verkossa järjestettäviä säännöllisiä 
SeuraTeamseja jatkettiin menestyksekkäästi 
koko vuoden ajan. Kahdeksaan tapaamiseen 
osallistui vuoden aikana yhteensä 471 henkilöä.

SEURATOIMINTA
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Syysliittokokous ja seuraseminaari järjestettiin Lapland 
Hotels Arena –hotellissa Tampereella. Aamupäivällä 
keskityttiin taitoluistelun olosuhdetyöhön ja 
urheiluoppilaitosten lajille tarjoamaan tukeen. 
Keskustelua pohjusti Hakametsä Sport Campuksen 
esittely, jonka järjestivät Tampereen kaupungin 
edustajat Markus Joonas ja Pia Naskali. Lisäksi oman 
esittelynsä järjesti Varalan Urheiluopisto Tatu Peltosen 
johdolla. Tampereen esimerkin jälkeen seminaarin 
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osallistujat pääsivät soveltamaan kuulemaansa oman 
toimintaympäristönsä kontekstiin. Seuraseminaarin 
päätteeksi jaettiin lopuksi uusia Tähtimerkkejä 
auditoiduille seuroille. Syysliittokokouksessa 
puheenjohtaja Jouko Pitkänen esitteli kokousväelle 
liiton strategian vuosille 2025–2030. Kokouksessa 
käytiin vilkasta keskustelua taitoluistelun ajankohtaisista 
aiheista, liiton taloudesta ja strategian jalkauttamisesta.
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KILPAILUTOIMINTA

Yksinluistelun kilpailutoimintaan ei tullut suuria 
muutoksia vuonna 2024. Helmikuussa SM-
senioreille ja SM-junioreille järjestettiin ensimmäistä 
kertaa liiton alainen uusi kolmas kilpailu. 
Kilpailutapahtuman tavoitteena oli pidentää sarjojen 
kotimaista kilpailukautta ja kilpailutapahtuma 
tulee saamaan jatkoa myös tulevilla kausilla.

Liiton kilpailukalenteri kaudelle 2024–2025 laadittiin 
haettavaksi liiton sähköisen työkalun Taikkarin kautta. 
Kilpailuiden haku oli käynnissä 15.2.–15.3.2024.

Kilpailukauden 2024–2025 aloitti elokuun 
alussa SM-sarjojen yksinluistelun ja jäätanssin 
maajoukkueluistelijoille Ilmatar Areenalla Espoossa 
järjestetty Kesäkisa, joka toimi samalla ohjelmien 
katsastustapahtumana. Luistelijoiden arviointi 
tapahtui kilpailusääntöjen ja arviointikriteerien 
mukaan. Tapahtuma ei ollut avoin yleisölle.

Muodostelmaluistelussa jatkettiin edelliskausien 
tapaan, että kansallisten sarjojen kilpailut eriytettiin 
arviointijärjestelmän mukaan eri päiville. Tulokkaat 
aloittivat liiton alaiset kilpailut jälleen loppuvuodesta, 
tällä kaudella marras–joulukuun vaihteessa. 
Kilpailukalenteria laadittaessa ei ollut vielä tiedossa 
muodostelmaluistelun Challenger-sarjan kilpailuiden 
ajankohdat. SM-junioreiden kolmas valintakilpailu 
sijoitettiin alun perin kansallisten kilpailujen yhteyteen 
Turkuun. Kilpailuja myönnettäessä oli kuitenkin jo 
tiedossa, että viimeinen Challenger-sarjan kilpailu 
sijoittuu samaan ajankohtaan, eikä ole järkevää 
viedä TOP5-juniorijoukkueiltamme mahdollisuutta 
osallistua rankingien kannalta tärkeisiin CS-kilpailuihin. 

Kesällä ISU:n kongressi myös pidensi MM-kilpailuiden 
ilmoittautumisajan päättymään 21 vuorokauden 
sijasta 28 vuorokautta ennen tapahtumaa, eli JMM-
valinnat pitäisi olla tehtynä 5.2.2025 mennessä. 
SM-junioreiden kolmas valintakilpailu päätettiin 
pitää pääkaupunkiseudun aluemestaruuskilpailun 
yhteydessä, mikä oli viimeinen mahdollinen 
viikonloppu ennen CS-kilpailuiden alkamista. 

Jäätanssiparien ja soolojäätanssijoiden määrä 
on kasvanut ilahduttavasti, ja heille järjestettiin 
ensimmäistä kertaa oma valintakilpailu 12.–13. 
lokakuuta 2024. Tapahtuma oli erittäin onnistunut, ja 
oli hienoa saada toteutettua heille yhteinen isompi 

tapahtuma. Jäätanssiparien toinen valintakilpailu 
järjestettiin perinteisesti yhdistettynä SM-senioreiden 
ja SM-junioreiden valinta- ja lohkokilpailun yhteyteen. 
Soolojäätanssi ei ole vielä osana virallisia liiton alaisia 
kilpailuja, mutta laji on kasvamassa upeasti sitä kohti.

Kansainvälisen kilpailukauden aloitti 
muodostelmaluistelun Challenger-sarjan kilpailu 
Marie Lundmark Trophy helmikuussa. Yksinluistelun 
Challenger-sarjan kilpailun järjestämisestä luovuttiin, ja 
marraskuussa järjestetty Finlandia Trophy -kilpailu kantoi 
ensimmäistä kertaa Grand Prix -arvoa vuonna 2024. 
Molemmat kilpailut järjestettiin Helsingin jäähallissa.

Kilpaileminen kaudella 2024–2025

Seurakilpailu-konseptia jatkettiin 
muodostelmaluistelun osalta. Kilpailut anottiin liiton 
ennakkoon määrittelemille ajankohdille huhtikuussa. 
Seurakilpailut oli sijoitettu sarjoittain mahdollisimman 
tasaisesti kalenteriin huomioiden liiton alaiset 
kilpailut ja maantieteelliset saavutettavuudet 
etenkin pienempien luistelijoiden sarjoissa.

Muodostelmaluistelun kutsukilpailut olivat enintään 
neljän seuran tai 40:n luistelijan kesken järjestettäviä 
kilpailuja, jossa järjestävä seura määritteli kutsuttavat 
seurat ja kilpailtavat sarjat. Näitä kilpailuja ei haettu 
liitolta, mutta niiden järjestämisessä piti huomioida 
muut kilpailut ja asetetut ajankohdalliset rajoitteet.

Yksinluistelun kilpailujärjestelmää selkiytettiin, 
ja kaudesta 2024–2025 lähtien käytössä on 
kaksi eri kilpailutyyppiä:liiton alaiset kilpailut ja 
kutsukilpailut. Lisäksi yksinluistelun sarjakohtaiset 
kilpailumääräsuositukset päivitettiin.

Yksinluistelun lohkojakoihin tehtiin ennen 
kilpailukauden alkua muutamia muutoksia. 
Muodostelmaluistelun lohkojaot tehtiin aiempaa kaavaa 
noudattaen niin, että joukkueiden määrät sarjoittain 
ovat mahdollisimman tasaiset molemmissa lohkoissa.

Figure Skating Manager eli FSM-
tuloslaskentaohjelman kehitystyötä jatkettiin edelleen 
ohjelmistotoimittaja ST Sportservicen kanssa.
 
Syys- ja lokakuussa järjestettiin webinaareina kertaus 
FSM-tuloslaskentaohjelman käyttöön seurojen 
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SUOMESSA JÄRJESTETYT KILPAILUT 2024

Liiton kalenterin kilpailut
IC-kisat
Kansainväliset kilpailut
ML Seurakilpailut 
YL Seurakilpailut (kevät) & ISU-arvioinnin kutsukilpailut (syksy)

Kevät 2024
9
3
1
8
11
32

Syksy 2024
17
1
1
4
10
33
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tuloslaskennasta vastaaville. Vastuukouluttajana 
toimi Mika Laitinen, joka jatkoi kilpailutiimissä osa-
aikaisena työntekijänä. Hän oli myös seurojen tukena 
ohjelmiston käyttöönotossa huolehtien kilpailujen 
tuloslaskennan osalta kilpailutietokantojen luomisesta. 

Muiden kuin liiton alaisten kilpailujen järjestämisohjeet 
päivitettiin liiton verkkosivujen materiaalipankkiin. 
Kilpailujen järjestäminen vaatii paljon työtä, jossa 
liiton henkilökunnan apu on ollut merkittävä. 

ARVIOIJAT
Suomalaisia arvioijia nähtiin kauden mittaan 
useassa kansainvälisessä kilpailussa. 
Tavoitteenamme on, että mahdollisimman monessa 
Kansainvälisen luisteluliiton (ISU) Challenger 
Series -kilpailuissa, joissa on suomalaisedustus, 
nähdään myös tuomaristossa suomalaisväriä. 

Kotimaan kilpailuissa tuomaristot laadittiin 
käytettävyyksien mukaan siten, että kaikille aktiivisina 
oleville arvioijille saatiin nimettyä tehtävä/tehtäviä 
myös eri rooleissa. Kuten aiempinakin kausina, 
kilpailuja oli paljon ja arvioijien riittävyys oli koetuksella. 

Toukokuussa saatiin lisää kotimaisia toimijoita, kun 
osallistujat läpäisivät uusille ja/tai SM-luokkaan 
pyrkiville teknisille arvioijille järjestetyt kokeet. 
Tuomariluokissa pystyttiin eri lajeissa ilahduttavasti 
nostamaan useita tuomareita. Frankfurtissa ISU:n 
kansainvälisissä seminaareissa oli suomalaisia 
kouluttajia eri lajeissa ja tehtävissä. Suomi sai myös uusia 
tuomareita ja teknisiä kansainväliselle arvioijalistalle.

Molemmissa lajeissa järjestettiin muutaman 
vuoden tauon jälkeen uusien seuratuomareiden 
koulutukset. Yksinluistelun seuratuomarikoulutus 
järjestettiin helmikuussa ja muodostelmaluistelun 
marraskuussa. Molemmat koulutukset olivat 

suosittuja, osallistujia oli kummassakin yli 20.

Yksin- ja muodostelmaluistelussa sekä jäätanssissa 
toteutettiin lisäksi kaikissa SM-tuomarikokeet vuoden 
2024 aikana useamman vuoden tauon jälkeen.

Yksinluistelussa kokeiltiin maksuttomia Teams-
täydennyskoulutuksia tuomareille ja teknisille. 
Molemmille kohderyhmille järjestettiin omat parin 
tunnin täydennyskoulutukset maaliskuussa arki-iltoina 
ennen kauden päättäviä loppukisoja ja finaaleja. 
Täydennyskoulutusten aiheet valikoituivat muun 
muassa ylituomari- ja kontrolleriraporteissa kauden 
aikana esille nousseista asioista. Arvioijat kokivat kauden 
aikaiset täydennyskoulutukset erittäin hyödyllisiksi.

Elokuusta lähtien pidettiin erilaisia kotimaisia 
koulutuksia, kuten uusien ja listalla olevien 
data- ja video-operaattorien koulutukset, 
uusien teknisten koulutus molemmissa lajeissa 
sekä kauden aloittavat valmentajapäivät ja 
tuomaritapaamiset. Jäätanssissa järjestettiin 
tuomareiden ja teknisten yhteinen tapaaminen 
syyskuussa. Lisäksi yksin- ja muodostelmaluistelun 
seuratuomaritapaamiset järjestettiin webinaareina. 



TUOMARIT JA TEKNISET -KOTIMAA

YL & PL JT ML

SM-ylituomari 11 4 11

Kansallinen ylituomari 11 4

SM-tuomari 4 1

Kansallinen tuomari 1. lk 22 3 10

Kansallinen tuomari 2. lk 17 2

Kansallinen tuomari 3. lk 10 5

Seuratuomari 27 15

SM-kontrolleri 5 1 3

Kansallinen kontrolleri 4 2

SM-spesialisti 12 3 10

Kansallinen spesialisti 1. lk 5 2 4

Kansallinen spesialisti 2. lk 11 6

SM-tason dataoperaattori 12 4 7

Kansallisen tason Dataoperaattori 16 5 3

Videoeditoija 50 50 29

YHTEENSÄ 217 73 111

KOTIMAAN TUOMARIT JA TEKNISET, 
JOILLA ON KANSAINVÄLINEN TASO

YL & PL JT ML

Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 2 0 0

Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 7 2 6

Ylituomari kansainväliset kilpailut 1 1 4

Tuomari kansainväliset kilpailut 4 2 3

Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 1 2

Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 3 1 2

Kontrolleri kansainväliset kilpailut 1

Spesialisti kansainväliset kilpailut 1 3

Data- ja video-operaattori, ISU:n mestaruuskilpailut 2 2 2

Data- ja video-operaattori, kansainväliset kilpailut

YHTEENSÄ 22 8 22

Tuomarit, soveltava luistelu 
(Special Olympics=SO),
1 on kansainvälinen SO-tuomari

17

YL-yksinluistelu  |  PL-pariluistelu  |  JT-jäätanssi  |  ML-muodostelmaluistelu

LEIRITOIMINTA
Valtakunnallinen leiritys
Vuonna 2022 lanseerattu Valtakunnallinen 
leiritysjärjestelmä jatkoi aktiivista toimintaa vuoden 
2024 aikana. Vuonna 2024 toiminnassa oli mukana 
luistelijoita 53 eri seurasta ympäri Suomea. Suuren 
suosion ansiosta osallistujamäärää kasvatettiin 
vuodesta 2023, ja leirityksiin osallistui yhteensä 227 
luistelijaa. Leirejä järjestettiin yhteensä 16: Vierumäellä, 
Pajulahdessa, Valkeakoskella, SantaSportissa, 
Matinkylässä, Orivedellä ja Peurungassa. 

Valmennustiimissä oli mukana maamme 
kärkivalmentajia ja arvioijia sekä potentiaalisia 
tulevaisuuden huippuvalmentajia. Valmennuksesta 
vuonna 2024 vastasivat Alina Ahola, Alisa Drei, Kaisa 
Engberg, Jutta Haapamäki, Jenni Haukirauma, Merja 
Huttunen, Miia Hyttinen, Elina Järvinen, Minna 
Järvinen, Sirkka Kaipio, Svetlana Kryukova, Päivi 
Kyllönen, Mia Laakso, Niina Lappalainen, Tatyana 
Lebedeva, Susanna Lotila-Malinen, Anna Mertanen, 
Alina Myer-Virtanen, Lumikki Mäki, Anu Piltonen, 
Petra Ranta-aho, Aleksei Saks, Maija Seppänen, 
Anu Sormunen, Laura Tykkyläinen, Riina Varjokari, 
Laura Viitanen, Christina Wendelin ja Neea Zins.

Kesäleirit
Taitoluisteluliiton perinteiset kesäleirit järjestettiin 
kesä–heinäkuussa Vierumäellä. Vuonna 2023 alkanutta 
yhteistyötä virolaisen Tiiu Valgemäen jatkettiin 
onnistuneesti, ja leireille osallistui jälleen myös paljon 
virolaisia luistelijoita. Kahden leiriviikon valmennuksesta 
vastasi Nuorten olympiavalmentaja Sirkka Kaipio. 
Muita valmentajia leireillä olivat Jutta Haapamäki, 
Ksenia Agafonova ja tanssinopettaja Joanna Kerkelä.

Yläkoulu- ja toisen asteen leiritystoiminta
Suomen Olympiakomitean, Suomen 
Taitoluisteluliiton ja Vierumäen yhteistyössä 
järjestämä yläkoululeiritystoiminta jatkui suosittuna 
leiritysmuotona vuonna 2023. Luistelijat harjoittelivat 
neljällä leirillä kahdessa eri tasoryhmässä. 
Taitoluisteluliiton ryhmän valmennuksesta vastasi 
Nuorten olympiavalmentaja Sirkka Kaipio, ja Vierumäen 
ryhmän toimintaa johti Riina Valto. Molemmissa ryhmissä 
toimi apuna Vierumäen liikunta-alan opiskelijat. 

Toisen asteen leiritykseen osallistui niin ikään 
paljon lahjakkaita luistelijoita. Vuoden 2023 aikana 
järjestettiin neljä leiriä, ja valmennuksesta vastasi Sirkka 

27

Kaipio yhdessä Riina Valton kanssa. Toiminnalla on 
Suomen Olympiakomitean hyväksyntä ja tuki, ja se on 
tarkoitettu lukiossa tai ammatillisessa oppilaitoksessa 
opiskeleville SM- ja kansallisen tason yksinluistelijoille.

Muodostelmaluistelun PRO-leiritys
SM-noviisisarjatasoisille joukkueille suunnattua 
PRO-leiritystä jatkettiin Vierumäellä myös vuonna 
2024. Keväällä 2024 leirityksen päättivät kaksi 
syksyllä 2023 aloittanutta joukkuetta, minkä jälkeen 
leiritykseen valittiin hakemusten perusteella jälleen 
kaksi uutta joukkuetta syksyn 2024 ja kevään 2025 
leiritykseen. Leirityksen tavoitteena on tukea 
joukkueiden kokonaisvaltaista kehitystä kohti SM-
juniorisarjaa ja tarjota ainutlaatuinen lajirajat 
ylittävä yhteistyömahdollisuus samanikäisten 
kilpacheerleadingjoukkueiden kanssa.

Muodostelmaluistelun Excellence Camp -leirit 2024 
Muodostelmaluistelun suosittu Excellence Camp 
-leiritoiminta jatkui Vierumäellä toukokuussa 2024. 
SM-noviisien leiri järjestettiin 6.–7. toukokuuta 
ja SM-juniorit leireilivät 8.–9. toukokuuta. 

Leirityksen konsepti säilyi samankaltaisena kuin 
aikaisempina vuosina. Jokainen SM-noviisi- ja 
-juniorijoukkue sai ilmoittaa mukaan kaksi valmentajaa 
sekä 1–2 luistelijaa joukkueen tasomäärityksen 
perusteella. Motivaatiokirjeiden perusteella leirille 
kutsuttiin myös valmentajia muiden kuin SM-tason 
joukkueista. Yhteensä leirille osallistui 49 luistelijaa ja 
54 valmentajaa 27 eri joukkueesta ympäri Suomea.

Lajivalmennuksesta vuonna 2025 vastasi kummallakin 
leirillä kanadalainen huippuvalmentaja Scott 
Brown. Jääharjoitusten lisäksi ohjelmaan kuului 
SM-noviisien fyysinen testaus sekä erilaisia 
oheisharjoituksia, luentoja ja antidopingkoulutusta.

Excellence Camp -tapahtumat saivat jälleen kiitosta 
muodostelmaluistelun lajiyhteisössä. Leirejä pidetään 
arvokkaana mahdollisuutena tavata lajikollegoja, lisätä 
osaamista sekä vaihtaa ajatuksia ja ideoita suomalaisen 
muodostelmaluistelun menestyksen varmistamiseksi 
ja lajin kehittämiseksi nyt ja tulevaisuudessa.



Kevään 2024 arvokilpailuihin osallistui 
ennätyksellisen suuri joukko urheilijoita vuonna 
2023 saavutettujen lisämaapaikkojen ansiosta. 
Euroopan mestaruuskilpailut luisteltiin Kaunasissa 
Liettuassa, ja Suomen joukkueeseen kuului yhteensä 
yhdeksän urheilijaa, jotka edustivat kaikkia neljää 
taitoluistelun lajia. Jäätanssissa Juulia Turkkila ja 
Matthias Versluis sijoittuivat kuudensiksi Yuka 
Oriharan ja Juho Pirisen ollessa kymmenensiä. 
Pariluistelupari Milania Väänänen ja Filippo Clerici 
sijoittui 14:nneksi, Emmi Peltonen 12:nneksi ja 
Nella Pelkonen 21:nneksi. Aikuisten arvokilpailuissa 
ensimmäistä kertaa kilpailleen Makar Suntsevin 
sijoitus oli 20:s. Suomi sai säilytettyä kaikki 
maapaikkansa myös vuoden 2025 EM-kilpailuihin.

Maailmanmestaruuskilpailut järjestettiin Kanadan 
Montrealissa, ja Suomella oli myös MM-tasolla 
edustus kaikissa neljässä lajissa. Parhaat sijoitukset 
saavutettiin jäätanssissa, jossa Juulia Turkkila ja 
Matthias Versluis luistelivat 10:nneksi ja Yuka 
Orihara ja Juho Pirinen 16:nneksi. Suomi säilytti 
kaksi maapaikkaa jäätanssissa myös vuoden 2025 
MM-kilpailuihin. Yksinluistelussa Nella Pelkonen 
oli 24:s ja Valtter Virtanen 34:s. Pariluistelupari 
Milania Väänänen ja Filippo Clerici oli 18:s.

Suomella oli vahva edustus syksyn 2024 Grand 
Prix -sarjassa. Marraskuussa käydyssä GP 
Finlandia Trophy Helsinki -kotikilpailussa Juulia 
Turkkila ja Matthias Versluis saavuttivat jälleen 
jäätanssissa pronssia. Jäätanssijat Yuka Orihara 
ja Juho Pirinen sijoittuivat 6:nneksi, pariluistelijat 
Milania Väänänen ja Filippo Clerici 7:nneksi, 
Janna Jyrkinen 10:nneksi, Nella Pelkonen 
11:nneksi, Olivia Lisko 12:nneksi, Makar 
Suntsev 10:nneksi ja Valtter Virtanen 11:nneksi. 

Suomella oli edustus myös useassa muussa Grand 
Prix -osakilpailussa: Yhdysvaltojen GP-osakilpailussa 
Väänänen ja Clerici sijoittuivat 8:nneksi, 
Japanin GP-osakilpailussa Orihara ja Pirinen 
6:nneksi ja Kiinan GP-osakilpailussa Turkkila ja 
Versluis 5:nneksi. Myös Nella Pelkonen valittiin 
Kanadan GP-osakilpailuun, mutta hän joutui 
vetäytymään kilpailusta loukkaantumisen vuoksi.

Neljän vuoden välein järjestettävät Nuorten 
Talviolympialaiset (Youth Olympic Games / YOG) 

pidettiin tammikuussa 2024 Koreassa. Suomea 
kilpailussa edustanut Iida Karhunen sijoittui 
kahdeksanneksi. Karhunen loisti myös helmikuussa 
käydyissä juniorien MM-kilpailuissa Taiwanissa 
saavuttaen upeasti neljännen sijan. Sijoitus toi 
Suomelle toisen paikan naisten kilpailuun vuodelle 
2025 ja ennätysmäärän paikkoja syksyn 2024 
Junioreiden Grand Prix -kilpailujen juniorinaisten 
sarjaan. Junioreiden MM-kilpailuissa Matias 
Lindfors oli miesten yksinluistelussa 22:s ja 
Hilda Taylor ja Nolen Hickey jäätanssissa 23:s.

Juniorien JGP-sarjaan osallistui syksyllä 
ennätysmäärä suomalaisia nuoria luistelijoita. 
Seitsemään osakilpailuun Suomella oli 
yhteensä tyttöjen sarjassa 14 edustuspaikkaa, 
poikien kilpailuissa viisi ja jäätanssissa neljä. 
Paras sijoitus oli Iida Karhusen viides sija 
JGP:n Thaimaan osakilpailussa Bangkokissa.

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut luisteltiin 
helmikuussa Ruotsin Boråsissa. Suomen joukkue 
voitti kilpailussa yksitoista mitalia, joista kolme oli 
kultaa. Kultaa voitti junioreissa Lotta Artimo ja 
noviiseissa Venla Sinisalo sekä Benjamin Eriksson. 

Muodostelmaluistelun  
maailmanmestaruuskilpailuissa Kroatian Zagrebissa 
Suomi jatkoi mitaliputkeaan MM-tasolla Helsinki 
Rockettesin voittaessa pronssia. Team Unique 
sijoittui kilpailussa neljänneksi. Juniorien MM-
kilpailuissa Sveitsin Neuchâtelissa Team Fintastic 
voitti hopeaa ja Valley Bay Synchro oli viides.

Maajoukkue, Nuorten maajoukkue ja Nuorten 
projektiryhmä leireilivät vuoden 2024 aikana 
yhteensä 12 kertaa Suomen Urheiluopistolla 
Vierumäellä. Leirien lajivalmennuksesta vastasi 
Nuorten Olympiavalmentaja Sirkka Kaipio ja 
oheisvalmennuksesta Elina Järvinen. Leireille 
osallistui myös suuri joukko muita valmentajia 
ja asiantuntijoita, muun muassa Merja 
Huttunen, Miia Hyttinen, Susanna Lotila-
Malinen, Nuriya Pirogova, Laura Viitanen ja 
Mika Saarelainen. Maajoukkueen aloitusleirillä 
huhtikuun lopussa vierailijana oli myös italialainen 
huippujäätanssivalmentaja Luca Lanotte. 

HUIPPULUISTELU- 
JA MAAJOUKKUETOIMINTA  
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Huippu-urheilustrategian mukaisesti 
maajoukkueen toiminta jaettiin kahteen osaan: 
junioreille ja senioreille järjestettiin erillistä 
toimintaa tukemaan paremmin urheilijoiden eri 
ura- ja kehitysvaiheissa. Leirien lisäksi maajoukkue 
ja Nuorten maajoukkue osallistuivat kilpailukauden 
käynnistävään Kesäkisaan elokuussa. Sen tulosten 
perusteella valittiin edustajan muun muassa syksyn 
JGP-kilpailuihin. Yhteisten maajoukkueleirien lisäksi 
kärkiurheilijat harjoittelivat myös ulkomailla omien 
henkilökohtaisten valmennussuunnitelmiensa 
mukaisesti. Liittojohtoisia kansainvälisiä 
leirityksiä ei pystytty järjestämään vuonna 
2024 tiukan taloustilanteen vuoksi.

Jäätanssin maajoukkue jatkoi valmentautumista 
pääsääntöisesti Helsingissä olympiavalmentaja 
Maurizio Margaglion johdolla. Valmennustiimi 
toimi yhteistyössä myös muiden valmentajien ja 
asiantuntijoiden kanssa, joita olivat muun muassa 
Neil Brown, Massimo Scali ja Mirco Botta.

Muodostelmaluistelun maajoukkueet 
toimivat totuttuun tapaan itsenäisinä 
seurajoukkueina saaden Taitoluisteluliitolta tukea 
valmentautumiseensa ja kilpailutoimintaansa. 
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Tulosperusteisten stipendien kautta myös muilla 
kuin maajoukkueilla oli mahdollisuus saada 
rahallista tukea toimintaansa. Suomalaiset 
joukkueet osallistuivat aktiivisesti kansainväliseen 
kilpailutoimintaan menestyen erinomaisesti 
muun muassa ISU:n Challenger Series -kilpailuissa.

Kärkiurheilijat saivat taloudellista tukea 
valmentautumiseensa Taitoluisteluliiton 
lisäksi muun muassa Olympiakomitealta, 
Taitoluistelun Tukisäätiöltä ja Taitoluistelun 
Tuki ry:ltä. Tukea myönnettiin ennakoivasti 
keväällä 2024 ja suoritusperusteisesti 
loppuvuoden aikana. Uutena tukimuotona 
Taitoluistelun Tukisäätiö myönsi uuden tukimallin 
maajoukkueen kansainväliseen toimintaan, 
mikä mahdollistaa kansainvälisen yhteistyön 
uudelleen käynnistämisen kevään 2025 aikana.

Taitoluistelussa tehtiin Suomessa vuoden 
aikana SUEKin toimesta 16 dopingtestiä 
(yksinluistelu, jäätanssi ja muodostelmaluistelu). 
Valmennusryhmiä ja maajoukkueita 
koulutettiin SUEKin ohjeistusten mukaisesti, 
minkä lisäksi urheilijat suorittivat Puhtaasti 
Paras- ja Reilusti Paras -verkkokoulutuksia.

Kuva: Suomen Taitoluisteluliitto



MAAJOUKKUEET, HAASTAJAT
& PROJEKTIRYHMÄ
MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Lotta Artimo, Pihla Bergman, Linnea Ceder, Karina 
Innos, Arttu Juusola, Janna Jyrkinen, Iida Karhu-
nen, Jari Krestyannikov, Matias Lindfors, Olivia 
Lisko, Oona Ounasvuori, Nella Pelkonen, Annika 
Pellonmaa, Emmi Peltonen, Minja Peltonen, Venla 
Sinisalo, Makar Suntsev, Darja Trubitson, Valtter 
Virtanen, Selma Välitalo.

MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Juulia Turkkila - Matthias Versluis 
Yuka Orihara - Juho Pirinen

NUORTEN MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Emmi Ahlsted, Nella Andelin, Benjamin Eriksson, 
Nella Heikkinen, Laura Liu, Minea Montonen, Meea 
Männikkö, Pinja Peltola, Romulus Peltonen, Josefiina 
Puiro, Saana Riekkoniemi, Ines Salminen, Aino San-
taharju, Helmi Saxlund, Seela Soini, Lidiia Tsukanova, 
Natalie Tieva, Maisa Uutela, Saaga Volkova

NUORTEN PROJEKTIRYHMÄ YKSINLUISTELU
Helmi Eloranta, Neea Haapala, Lumi Hartikainen, 
Matilda Holma, Nea Huolman, Sofia Ilvonen, Mia Ji, 
Klara Karjalainen, Miisa Kauppinen, Lotta Lehari, Isla 
Linden, Filippa Linqvist, Liia Linnakorpi, Enni Möt-
tönen, Anna Ojala, Aurora Ojatalo, Anni Ollanketo, 
Inga-Linda Palaja, Eden Pejak, Venni Pitko, Vianna 
Raimovaara, Lindia Ranne, Zea Raski, Sara Saarinen, 
Vera Siikaluoma, Lili Simpanen, Nella Sulento, Seela 
Sund, Amalia Timonen, Julia Vähä-Ruohola

YKSINLUISTELUN HAASTAJAT
Anna Bergström, Heidi Moisio

MUODOSTELMALUISTELUN 
MAAJOUKKUEET
Helsinki Rockettes, Team Unique

MUODOSTELMALUISTELUN
HAASTAJAJOUKKUEET 
Marigold Ice Unity, Lumineers

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN MAAJOUKKUEET
Valley Bay Synchro, Team Fintastic

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN HAASTAJAJOUKKUEET
Dream Edges, Musketeers
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MAAJOUKKUE PARILUISTELU
Milania Väänänen ja Filippo Clerici

Kuva: Santtu Jaakkola

Kuva: Nina Salmenkaita



ARVOKILPAILUEDUSTUKSET

TAITOLUISTELUN EM-KILPAILUT
8.–14.1.2024, Kaunas, Liettua

NUORTEN TALVIOLYMPIALAISET
19.1.–1.2.2024, Gangwon, Etelä-Korea

Naiset Iida Karhunen

Miehet Matias Lindfors

Naiset Nella Pelkonen
Emmi Peltonen

Miehet Makar Suntsev

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis
Yuka Orihara – Juho Pirinen

Pariluistelu Milania Väänänen– Filippo Clerici

Arvioijat Anu Niiniranta, Pernilla Böhling, 
Virpi Kunnas-Helminen

Joukkueenjohto Satu Niittynen

Naiset Iida Karhunen

Miehet Matias Lindfors

Jäätanssi Hilda Taylor–
Nolen Hickey

Arvioijat Tarja Ristanen, 
Marjo Kankaanranta

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

Joukkueet Valley Bay Synchro
Team Fintastic

Arvioijat Anu Hemming Ristamäki

Joukkueenjohto Nina Gustafsson 

Naiset Nella Pelkonen

Miehet Valtter Virtanen

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis
Yuka Orihara – Juho Pirinen

Pariluistelu Milania Väänänen – Filippo Clerici

Arvioijat Pekka Leskinen, Leo Lenkola

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

Joukkueet Helsinki Rockettes, Team Unique

Arvioijat Sanna Kohi

Joukkueenjohto Pauliina Vickholm

Naiset Karina Innos
Annika Pellonmaa

Miehet Arttu Juusola

Jäätanssi Hilda Taylor– Alexander Buchholdt

Arvioijat Marjo Pesonen,
Pauliina Vickholm

Naiset Venla Sinisalo
Minja Peltonen i

Miehet Matias Lindfors

Jäätanssi Cilla Laine–Urho Reina

Arvioijat Marjo Kankaanranta

32

TAITOLUISTELUN JUNIOREIDEN MM-KILPAILUT
26.2.–3.3.2024, Taipei, Taiwan

MUODOSTELMALUISTELUN JUNIOREIDEN MM
15.–16.3.2024, Neuchâtel, Sveitsi

TAITOLUISTELUN MM-KILPAILUT
18.–24.3.2024, Montreal, Kanada

MUODOSTELMALUISTELUN MM-KILPAILUT
5.–6.4.2024, Zagreb, Kroatia

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
28.8.–31.8.2025, Riika, Latvia

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
4.–7.9.2024, Ostrava, Tšekki

Naiset Iida Karhunen
Lotta Artimo

Miehet Jari Krestyannikov

Naiset Venla Sinisalo
Darja Trubitson

Naiset Lotta Artimo
Annika Pellonmaa

Miehet Matias Lindfors

Jäätanssi Hilda Taylor–
Alexander Buchholdt

Arvioijat Pia Alhonen
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ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
11.–14.9.2024, Bankok, Thaimaa

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
18.–21.9.2024, Ankara, Turkki

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
25.–28.9. 2024, Gdansk, Puola

Naiset Iida Karhunen
Karina Innos

Miehet Arttu Juusola

Jäätanssi Enna Kesti–
Oskari Liedenpohja

Arvioijat Johanna Vesenterä

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
2.–5.10.2024, Ljubljana Slovenia

Naiset Minja Peltonen
Emmi Ahlstedt

ISU JUNIOR GRAND PRIX OF FIGURE SKATING 
9.–12.10.2024, Wuxi, Kiina

Pariluistelu Milania Väänänen – Filippo Clerici

Arvioijat Saara Ehalt

ISU GRAND PRIX SKATE AMERICA 2024
18.–20.10.2024, Allen, Yhdysvallat

Jäätanssi Yuka Orihara – Juho Pirinen

Arvioijat Virpi Kunnas-Helminen

ISU GRAND PRIX NHK TROPHY 2024
8.–10.11.2024, Tokio, Japani

Naiset Nella Pelkonen
Janna Jyrkinen
Olivia Lisko

Miehet Valtter Virtanen
Makar Suntsev

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis
Yuka Orihara – Juho Pirinen

Pariluistelu Milania Väänänen – Filippo Clerici

Arvioijat Pernilla Böhling, Anu Niiniranta, 
Marjo Kankaanranta, Leo Lenkola

Joukkueenjohto Satu Niittynen

ISU GRAND PRIX FINLANDIA TROPHY HELSINKI
15.–17.11.2024, Helsinki, Suomi

Naiset Juulia Turkkila – Matthias Versluis

Arvioijat Pauliina Vickholm

ISU GRAND PRIX CUP OF CHINA 2024
22.–24.11.2024, Chongqing

Arvioijat Pia Alhonen, Virpi Kunnas-Helminen

ISU GRAND PRIX FINAL
5.–8.12.2024, Grenoble, Ranska



SM-MITALISTIT – TAITOLUISTELU
HELSINKI 15.–17.12.2023

YKSINLUISTELU PARILUISTELU JÄÄTANSSI

Naiset Seniorit Seniorit

1. Nella PELKONEN TapTL 1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL 1. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL

2. Olivia LISKO EsJt 2. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL

3. Oona OUNASVUORI ETK

Juniorit

Miehet 1. Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY HL

1. Makar SUNTSEV KoTa 2. Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA HL

2. Valtter VIRTANEN PeSal 3. Cilla LAINE / Urho REINA HL

3. Arttu JUUSOLA PoriTa

Juniorit, naiset

1. Iida Karhunen LrTL

2. Petra LAHTI EsJt

3. Karina INNOS KoTa

Juniorit, miehet

1. Matias HEINONEN KeLS

2. Anton ERKAMA KeLS

3. Benjamin ERIKSSON PTL
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SM-SENIORIT SM-JUNIORIT SM-Noviisit

1. Helsinki Rockettes HTK 1. Valley Bay Synchro EsJt 1. Valley Bay Synchronics EsJt

2. Marigold IceUnity HL 2. Dream Edges Junior Kaari 2. Starlights HL

3. Team Unique HSK 3. Team Fintastic HTK 3. Finettes HTK

SM-MITALISTIT – MUODOSTELMALUISTELU
TURKU 24.–25.2.2024

35

Ku
va

: S
an

tt
u 

Ja
ak

ko
la

Ku
va

: A
ntti

 L
eh

to
Ku

va
: A

ntti
 L

eh
to

Ku
va

: A
ntti

 L
eh

to
Ku

va
: S

an
tt

u 
Ja

ak
ko

la



OSAAMISEN KEHITTÄMINEN

Vuonna 2024 panostettiin merkittävästi valmentajien, 
ohjaajien ja seurojen osaamisen kehittämiseen 
järjestämällä monipuolisia koulutuksia eri puolilla 
Suomea. Koulutustoiminnan tavoitteena oli varmistaa 
laadukas ja ajantasainen valmennusosaaminen 
sekä tukea taitoluisteluyhteisön hyvinvointia.

Ohjaajakoulutukset
Ohjaajakoulutuspolkua uudistettiin vuoden 2024 
alussa korvaamalla aiempi lähiopetuksena toteutettu 
moduuli 1 maksuttomalla Luistelun ohjauksen alkeet 
-verkkokoulutuksella, joka kehitettiin yhteistyössä 
Suomen Jääkiekkoliiton kanssa. Koulutus otettiin 
käyttöön 1.1.2024, ja vuoden loppuun mennessä sen 
oli Taitoluisteluliiton kautta suorittanut 439 henkilöä. 
Osallistujamäärä ylitti huomattavasti aiempien 
vuosien lähikoulutuksiin osallistuneiden määrän.

Olemme saavuttaneet tavoitteemme tehdä 
koulutuspolulle osallistumisesta helpompaa. 
Verkkokoulutuksen ansiosta myös päiväkotien 
ja koulujen opettajat ovat päässeet 
oppimaan luistelun opettamisen taitoja.

Koulutuksen syvempää vaikuttavuutta voimme 
arvioida paremmin vasta myöhemmässä vaiheessa.

Verkkokoulutuksen ohella järjestimme 
kymmenen ohjaajakoulutusmoduulia kuudella 
paikkakunnalla: Tampereella, Vierumäellä, 
Imatralla, Peurungassa, Oulussa ja Rovaniemellä.

Kouluttajina ohjaajakoulutuksissa toimivat 
Suvi Karusaari, Marianna Kiviranta, Niina 
Leskinen, Wilma Linden, Katja Linnaranta, 
Katja Lähteenmäki, Lotta Malinen, Jenni 
Patronen, Marja Valajärvi ja Kaisa Öfversten.

Tasokoulutukset
Tasokoulutuksista järjestettiin vuonna 2024 vain 
perustason koulutus, johon osallistui 23 henkilöä. 
Osallistujista 10 oli muodostelmaluisteluvalmentajia 
ja 13 yksinluisteluvalmentajia. Jäätanssin 
perustasokoulutusta ei järjestetty. Tasokoulutusten 
kehitystyö ja käytännön järjestelyt hoidettiin 
yhteistyössä Suomen Urheiluopiston kanssa. 

Kouluttajina tasokoulutuksissa toimivat Merja 
Huttunen, Seija-Maria Lehtonen, Susanna 
Lotila-Malinen, Milja Sarkkinen ja Marja 
Valajärvi Taitoluisteluliiton puolelta sekä 
Lotta Malinen Suomen Urheiluopistolta.

Valmentajien täydennyskoulutukset

Täydennyskoulutusten tarkoitus on lisätä 
osaamisen kehittämisen mahdollisuuksia 
koulutuspolkumme rinnalla. Täydennyskoulutusten 
aihevalinnoissa huomioitiin valmentajien toiveita.

Kahden vuoden välein järjestettäväksi suunniteltu, 
erityisesti harrasteluisteluohjaajille suunnattu 
workshop siirtyi syksystä 2024 alkuvuoteen 
2025 vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Myös 
Haasteiden kohtaaminen yhdessä -koulutus 
muodostelmaluistelujoukkueille ja Suomen 
Urheiluopiston järjestämä täydennyskoulutus 
kaikille taitoluisteluvalmentajille peruuntuivat 
riittämättömän osallistujamäärän vuoksi.

Valmentajapäivien yhteydessä elokuussa 
käsiteltiin sääntöasioita ja toteutettiin 
työpaja lasten luistelun linjauksiin liittyen. 

Kehon taitoelementit ja rytmiikka -koulutukseenkin 
oli vaikeuksia saada riittävästi osallistujia sekä 
keväällä että alkusyksystä. Lopulta koulutus 
järjestettiin GP-kilpailun yhteydessä, mutta 
osallistujamäärä jäi edelleen vähäiseksi.

Soveltavaa luistelua tehtiin tutummaksi 
perinteisen Special Olympics -leirin yhteydessä 
Pajulahdessa syyskuussa, Soveltava luistelu 
tutuksi -koulutuksen kautta marraskuussa 
sekä yhteisessä verkostotapaamisessa 
elokuussa Suomen Cheerleadingliiton ja 
Suomen Voimisteluliiton kanssa Kisakalliossa.

Seurakoulutukset
Seuratoiminnan tueksi järjestettiin vastuullisuuteen, 
järjestelmiin ja seurajohtamiseen liittyvää koulutusta. 

Etäkoulutuksena järjestettiin Vastuullisuus 
yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioissa -koulutus 
toukokuussa sekä Seurojen markkinointi ja viestintä 
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-koulutus elokuussa. Taikkari-järjestelmään liittyvää 
koulutusta seuroille annettiin kaksi kertaa kevään 2024 
aikana. Vuonna 2023 alkanut Seura-Tahko päättyi 
helmikuussa 2024, mutta sen jatkokoulutus, jonka 
oli tarkoitus käynnistyä elokuussa 2024, peruuntui.

Vuoden 2024 koulutustoiminta tarjosi 
monipuolisia kehittymismahdollisuuksia 
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valmentajille, ohjaajille ja seuratoimijoille, vaikka 
joidenkin koulutusten aikatauluja jouduttiin 
muuttamaan. Osaamisen kehittäminen jatkuu 
vuonna 2025, jolloin painopisteenä on erityisesti 
lasten luistelun linjausten integroiminen 
osaksi koulutuksia ja koulutusjärjestelmän 
kokonaisvaltainen uudistaminen.
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KOULUTUSKALENTERI
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PÄIVÄMÄÄRÄ PAIKKAKUNTA KOULUTUS KOHDERYHMÄ OSALLISTUJAT KOULUTTAJAT HUOMIOITAVAA

1.1.-31.12. Verkkokoulutus LAV (Luistelun ohjauksen alkeet) ohjaajat 226 (aloittamatta 45, kesken 38) Maksuton.

2.-4.2. Helsinki YL Seuratuomarikoulutus arvioijat 22 Mia Laakso, Laura Viitanen

17.-18.2. Tampere YL SM-tuomarikoe arvioijat 4 Tarja Ristanen, Pernilla Böhling

17.2. Imatra Ohjaajakoulutus moduuli 3 ohjaajat 14 Marja Valajärvi Markkinointiyhteistyö = maksuttomat tilat

18.2. Imatra Ohjaajakoulutus moduuli 4 ohjaajat 14 Marja Valajärvi Markkinointiyhteistyö = maksuttomat tilat

7.3. Teams YL Tuomareiden Teams täydennyskoulutus arvioijat 35 Pernilla Böhling

13.3. Teams YL Teknisten Teams täydennyskoulutus arvioijat 26 Merja Huttunen

26.3. Verkkokoulutus Urheilijan keho- ja ruokarauha workshop kaikki 1 - peruttiin Liian vähän osallistujia, yhteistyössä SCL kanssa.

4.-5.5. Vierumäki Perustaso 1.lj valmentajat 24 Marja Valajärvi, Milja Sarkkinen, Lotta Malinen

5.5. Peurunka Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 22 Marianna Kiviranta, Katja Linnaranta

23.5. Teams Arvioijien kaudenpäätöstilaisuus arvioijat 103 Leena Laaksonen, Ida Hellström, Emma Ignatius, Katja 
Repo, Nina Gustafsson, Laura Tykkyläinen

23.5. Helsinki Kehon taitoelementit ja rytmiikka valmentajat 8 - siirretään Harri Antikainen Peruttiin liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

24.-26.5. Helsinki YL, ML, JT Teknisten kokeet arvioijat 14 Sanna Kohi, Henriikka Latva, Leena Laaksonen, Sari 
Hakola, Pia-Maria Gustafsson

12.6. Mäntsälä Soolojäätanssin koulutuspäivä valmentajat 9 Henna Lindholm, Pia-Maria Gustafsson Yhteistyössä HL:n kanssa, luistelijoille ja valmentajille.

3.8. Tampere Kehon taitoelementit ja rytmiikka valmentajat 9 - siirretään Harri Antikainen Peruttiin liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

10.-11.8. Tampere Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 25 Kaisa Öfversten, Marianna Kiviranta

16.8. Helsinki DO&RO koulutukset arvioijat 49 Anne Fagerström, Mika Laitinen

17.8. Helsinki ML&YL valmentajapäivä ja YL Teknisten tapaaminen valmentajat, arvioijat 140

Maikki Uotila-Kraaz, Leena Laaksonen, Ida Hellström, 
Erik Martoma, Jouko Pitkänen, Teemu Hintikka, Sanna 

Vuorinen, Satu Niittynen, Nina Gustafsson, Laura Tykky-
läinen

17.8. Vierumäki Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 30 Katja Lähteenmäki, Niina Leskinen

18.8. Helsinki YL Tuomaritapaaminen arvioijat 74 Salla Mäkelä, Leena Laaksonen, Pernilla Böhling, Mia 
Laakso, Laura Tykkyläinen

23.-25.8.
Vierumäki

Perustaso 2.lj
valmentajat 24 Susanna Lotila-Malinen, Milja Sarkkinen, Lotta Malinen

24.8. Helsinki ML&YL Uusien teknisten koulutus arvioijat 13 Henriikka Latva, Merja Huttunen, Iina Männikkö, Erik 
Martoma, Laura Tykkyläinen

26.-27.8. Vierumäki Taitoluisteluvalmentajien täydennyskoulutus valmentajat 10 Riina Valto, Jesse Talikka Peruttiin - liian vähän osallistujia, Vierumäen järjestämä.

31.8.-1.9. Tampere Luko workshop ohjaajat 9 - siirretään Katja Linnaranta ja Laura Hagman Siirretty 4.-5.1.2025.

7.9. Oulu Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 19 Suvi Karusaari, Marianna Kiviranta Ostokoulutus.

8.9. Rovaniemi Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 11 Suvi Karusaari Ostokoulutus.
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12.9. Teams YL Seuratuomaritapaaminen arvioijat 40 Mia Laakso, Laura Viitanen

14.9. Helsinki JT Arvioijien tapaaminen arvioijat 12 Pia-Maria Gustafsson, Pauliina Vickholm

14.-15.9.
Pajulahti

Special Olympics - leiri
kaikki valmentajat 3 Tanja Töyrylä-Kannisto, Sanna Vuorinen Avoimet ovet-hankkeen rahoituksella, valmentajille 

maksuton

28.9.
Helsinki

ML Arvioijien päivä
arvioijat 57 Ida Hellström, Anu Hemming-Ristamäki, Nina Gustafs-

son, Salla Mäkelä

10.10. Teams ML seuratuomaritapaaminen arvioijat 35 Pauliina Vickholm, Nina Gustafsson

12.-13.10. Vierumäki Perustaso 3.lj valmentajat 24 Marja Valajärvi, Milja Sarkkinen, Lotta Malinen

9.11. Vierumäki Ohjaajakoulutus moduuli 3 ohjaajat 25 Wilma Linden, Lotta Malinen Siirrettiin GP-kilpailuiden takia, alun perin 16.11.

10.11. Vierumäki Ohjaajakoulutus moduuli 4 ohjaajat 25 Wilma Linden, Lotta Malinen Siirrettiin GP-kilpailuiden takia, alun perin 17.11.

14.11. Helsinki Kehon taitoelementit ja rytmiikka valmentajat 10 Harri Antikainen GP-kilpailuiden yhteydessä.

16.11. Helsinki JT SM-tuomarikoe arvioijat 1 Pauliina Vickholm

23.-24.11. Vantaa ML Seuratuomarikurssi arvioijat 19 Marianna Kiviranta, Nina Gustafsson

27.11. Verkkokoulutus Lapsen oikeudet urheilussa kaikki siirrettiin Ihmisoikeusliitto

30.11. Tampere Soveltava luistelu tutuksi kaikki valmentajat 10 Tea Järvinen, Tanja Töyrylä-Kannisto, Mia Laakso Santa Claus kilpailun yhteydessä.

7.-8.12. Tampere ML SM-tuomarikoe arvioijat 2 Tuija Toivakainen

10.12. Verkkokoulutus Hasteiden kohtaaminen yhdessä ML joukkueet peruttiin Lasse Kukkonen

28.12. Vierumäki Ohjaajakoulutus moduuli 2 ohjaajat 13 Jenni Patronen
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KOTIMAINEN JA KANSAINVÄLINEN
JÄRJESTÖTOIMINTA

Susanna Rahkamo 
ISU Council, jäsen 2022– 
Suomen Olympiakomitea, varapuheenjohtaja (2012–2024) 
 
Leena Laaksonen 
ISU, jäsen Single and Pair Skating Technical Committee (2018–) 
 
Ida Hellström 
ISU, Appointed Skater SyS Technical Committee 2022–
 
Ville Penttinen 
ISU, jäsen Adult Figure Skating Working Group (2013–) 
 
Teemu Hintikka
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun (ESLU), hallituksen jäsen   
  
Laura Lepistö 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen 
 
Satu Niittynen 
Urhea-säätiö, hallintoneuvoston jäsen  
 
Jouko Pitkänen 
Tanhuvaaran Urheiluopiston valtuuskunta, varajäsen
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 
 
Laura Raitio 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen puheenjohtaja 
 
Salla Mäkelä
Helsingin Jääkenttäsäätiö, hallituksen jäsen 
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 
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Kevätliittokokous 20.4.2024

Suomen Taitoluisteluliiton kevätliittokokouspäivä keräsi 
yli 200 seuratoimijaa, luistelijaa ja arvioijaa Taitotaloon, 
Helsinkiin. Lauantaiaamun seuraseminaarissa 
perehdyttiin Suomen Taitoluisteluliiton strategiatyöhön, 
jonka yhtenä keskeisenä osana on lasten luistelun 

HALLINTO
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

linjaukset. Seuraseminaarin alustajana toimi 
energinen Johannes ”Hatsolo” Hattunen. 

Hatsolo korosti esityksessään asenteen tärkeyttä. Hänen 
mukaansa muutos tapahtuu, kun saapuu paikalle, tekee 
parhaansa ja hymyilee. Liittotasoisessa strategiatyössä 
muutokset lähtevät yksilöistä ja tässä työssä koko 
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taitoluisteluyhteisö on osa muutoksentekijöitä. 
Hatsolo kannusti hyödyntämään hanhifilosofiaa 
strategiatyöhön, jossa korostuu vastuunjako, yhteistyö 
ja hyvä tekemisen meininki kannustavassa ilmapiirissä.

Kevätliittokokouksen puheenjohtajana toimi Anu 
Aaltonen. Toiminnanjohtaja Salla Mäkelä esitteli Suomen 
Taitoluisteluliiton vuoden 2023 toimintakertomuksen, 
ja liiton talous- ja henkilöstöpäällikkö Miia Hjerp 
esitteli tilinpäätöksen sekä tarkennetun talousarvion 
vuodelle 2024. Lisäksi liittokokouksessa kuultiin 
tilannekatsaus jääurheilukeskushankkeesta ja Suomen 
Taitoluisteluliiton strategiatyöstä vuosille 2025–2030.

Liittokokouksessa myönnettyjen ansiomerkkien 
saajat ja vuoden palkitut löytyvät Suomen 
Taitoluisteluliiton verkkosivuilta osoitteesta stll.fi/liitto.
 
Syysliittokokous 26.10.2024
 
Suomen Taitoluisteluliiton sääntömääräinen 
syysliittokokous järjestettiin lauantaina 26.10.2024 
Tampereella. Kokouksessa valittiin hallitusjäsenet 
erovuoroisten tilalle seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. 
Henkilövalintojen lisäksi käsiteltiin taitoluistelun 
strategia vuosille 2025–2030, päätettiin valtuuttaa 
liittohallitus perustamaan liiton tapahtumatoiminnan 
tueksi kaupallinen yhtiö ja kuultiin tilannekatsaus 
teemasta muodostelmaluistelu talviolympialajiksi.  

Suomen Taitoluisteluliiton syysliittokokous valitsi 
Jouko Pitkäsen jatkamaan liittohallituksen 
puheenjohtajana. Pitkäsen jatkaminen tehtävässään 
varmistaa strategiauudistuksen etenemisen, 
talouden tasapainottamisen ja suhteiden 
vahvistamisen Kansainväliseen luisteluliittoon (ISU).  
Jatkokaudelle liittohallitukseen valittiin Sini Aarnio-
Kurki Espoosta ja Tomi Vähä-Ruohola Ylöjärveltä. 
Uusiksi liittohallituksen jäseniksi kahdeksi vuodeksi 
valittiin Julian Lagus Vantaalta ja Ville Vairinen Turusta. 
 
Hallitusjäseninä vuoden 2025 loppuun jatkavat 
Mika Saarelainen, Nina Dahlström-Weber, 
Nina Salmela-Mäkelä ja Anu Niiniranta.
 
Seuraseminaarissa käsiteltiin taitoluistelun 
olosuhdeasioita erityisesti kuntayhteistyön 
näkökulmasta. Seminaarin ohjelmassa Hakametsä 
Sport Campuksen hankekehityspäällikkö Markus 

Joonas ja projektisuunnittelija Pia Naskali esittelivät 
Sport Campusta, minkä jälkeen Varalan Urheiluopiston 
valmennus- ja lajivastaava Tatu Peltonen kertoi urheilijan 
polkuun ja akatemioiden rooliin osana taitoluistelun 
kehitystä.  
Taitoluisteluliiton uudessa strategiassa korostetaan 
yhteistyön laajentamista seurojen, kolmannen sektorin 
ja kuntien välillä. Tavoitteena on luoda aiempaa laajempi 
kumppanuusverkosto. Seminaarissa nostettiin esiin myös 
konkreettisia haasteita, kuten kuntien asettamat rajoitukset, 
jotka estävät seuroja järjestämästä tapahtumia ulkojäillä. 
Osallistujat keskustelivat aktiivisesti tämänkaltaisista 
esteistä ja etsivät yhdessä käytännön ratkaisuja 
seurojen toimintamahdollisuuksien parantamiseksi.

Suomen Taitoluisteluliiton hallitus 1.1.–31.12.2024
Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 14 kertaa. 
Kokouksia pidettiin täysin etäkokouksina ja 
hybridikokouksina, jolloin osa jäsenistä paikalla ja osa etänä.
    
Pitkänen Jouko, puheenjohtaja
Aarnio-Kurki Sini, varapuheenjohtaja ja häirintävastaava 
Dahlström-Weber Nina, varapuheenjohtaja 
Hurri Virpi    
Kuusniemi-Laine Anna
Niiniranta Anu  
Saarelainen Mika   
Salmela-Mäkelä Nina
Vähä-Ruohola Tomi  

Suomen Taitoluisteluliiton työvaliokunta 1.1.–
31.12.2024

Vuoden 2024 alussa päätettiin perustaa työvaliokunta 
liittohallituksen toiminnan tueksi. Työvaliokunta koostuu 
liiton puheenjohtajistosta (3), yhdestä (1) liittohallituksen 
valitsemasta jäsenestä sekä liiton toiminnanjohtajasta 
ja talouspäälliköstä. Työvaliokunnan tehtävänä on 
valmistella liittohallitukselle tehtävät ehdotukset, valvoa 
liittohallituksen puolesta sen päätösten toimeenpanoa sekä 
hoitaa liittohallituksen sille antamia tehtäviä ja juoksevia 
asioita. Työvaliokunta toimii myös tulevaisuustyön 
ohjausryhmänä sekä valvoo strategiantyön jalkautusta. 

Kokoonpano 2024
Jouko Pitkänen, Sini Aarnio-Kurki, Nina Dahlström-Weber, 
Tomi Vähä-Ruohola, Salla Mäkelä, Tuomas Ruohola (Miia 
Hjerp, Ville Ilomäki).



TOIMISTO JA TYÖRYHMÄT

LIITON HENKILÖKUNTA  

Gustafsson Nina, kilpailupäällikkö, muodostelmaluistelu
Hjerp Miia, talous- ja toimistopäällikkö 7.6.2024 asti 
Hintikka Teemu, seurakehityspäällikkö
Ilomäki Ville, talous- ja henkilöstöpäällikkö 1.8.–31.10.2024
Kaipio Sirkka, nuorten olympiavalmentaja, yksinluistelu
Kalminen Elina, koulutuskoordinaattori 10.1.2024 asti
Koskiniemi Emmi, markkinointi- ja viestintäsuunnittelija
Laitinen Mika, järjestelmätukihenkilö 
Margaglio Maurizio, olympiavalmentaja, jäätanssi
Mäkelä Salla, toiminnanjohtaja
Niittynen Satu, valmennuspäällikkö 
Ruohola Tuomas, 1.11.2024 lähtien
Tykkyläinen Laura, kilpailupäällikkö, yksinluistelu
Vuorinen Sanna, koulutuspäällikkö 
Wuorenheimo Outi, Marie Lundmark Trophyn pääsihteeri 11.2.2024 asti
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TYÖRYHMÄT

Yksin- ja pariluistelun työryhmä 2023–2026
Satu Niittynen, valmennuspäällikkö, puheenjohtaja
Sirkka Kaipio, NOV
Virpi Horttana
Anu Niiniranta
Miia Hyttinen
Christina Wendelin
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus
Mika Saarelainen, liittohallitus

Jäätanssin työryhmä 2023–2026
Satu Niittynen, valmennuspäällikkö, puheenjohtaja
Maurizio Margaglio, OV
Neil Brown
Virpi Kunnas-Helminen
Henna Lindholm
Susanna Rahkamo
Laura Raitio
Anna Kuusniemi-Laine, liittohallitus
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus

Muodostelmaluistelun työryhmä 2023–2026
Satu Niittynen, valmennuspäällikkö, puheenjohtaja
Ida Hellström
Henriikka Latva
Laura Spiridovitsh
Maikki Merilehto
Sini Lagercrantz
Kaisa Arrateig (SM-seniorit, valmentaja, kausi 2024–
2025)
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus
Anna Kuusniemi-Laine, liittohallitus

Seuraverkoston työryhmä 2023–2026 
Teemu Hintikka, seurakehityspäällikkö, puheenjohtaja
Kirsi Nurmi-Haikonen
Suvi Peussa
Eeva Ripatti
Kaisa Öfversten
Virve Hirvilampi
Krista Lyyra
Tanja Hakkarainen
Virpi Hurri, liittohallitus
Tomi Vähä-Ruohola, liittohallitus
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus
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Osaamisen työryhmä 2023–2026
Sanna Vuorinen, koulutuspäällikkö, puheenjohtaja
Mankka Valajärvi
Tiina Turunen
Päivi Putkonen
Virpi Hurri, liittohallitus

Arvioijien työryhmä 2023–2026
Nina Gustafsson, kilpailupäällikkö, puheenjohtaja
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö
Anne Fagerström
Leena Laaksonen
Anu Hemming-Ristamäki
Sanna Kohi
Erik Martoma
Laura Viitanen
Saara Ehalt
Pauliina Vickholm
Mika Saarelainen, liittohallitus
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus

Kilpaileminen työryhmä 2023–2026
Laura Tykkyläinen, kilpailupäällikkö, puheenjohtaja
Nina Gustafsson, kilpailupäällikkö
Paiu Carlson
Leena Laaksonen
Ida Hellström
Merja Huttunen
Merja Laakkonen
Mika Laitinen
Anna Vaalasranta
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus
Anu Niiniranta, liittohallitus
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TULOSLASKELMA
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TASE
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VUODEN PALKITUT 2024
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Suomen mestarit 2024
Yksinluistelu naiset: Nella Pelkonen, Tapparan Taitoluistelu
Yksinluistelu miehet: Makar Suntsev, Kotkan Taitoluistelu
Jäätanssi: Juulia Turkkila ja Matthias Versluis, Helsingin Luistelijat
Pariluistelu: Milania Väänänen ja Filippo Clerici, Helsingin Luistelijat
Yksinluistelu juniorinaiset: Iida Karhunen, Lappeenrannan Taitoluistelijat
Yksinluistelu juniorimiehet: Matias Heinonen, Keravan Luistinseura
Juniorijäätanssi: Hilda Taylor ja Nolen Hickey, Helsingin Luistelijat
Yksinluistelu noviisitytöt: Venla Sinisalo, Rauman Taitoluistelijat
Yksinluistelu noviisipojat: Romulus Peltonen, Keravan Luistinseura
Muodostelmaluistelu: Helsinki Rockettes, Helsingin Taitoluisteluklubi
Muodostelmaluistelu juniorit: Valley Bay Synchro, Espoon Jäätaiturit
Muodostelmaluistelu noviisit: Valley Bay Synchronics, Espoon Jäätaiturit

Vuoden lupaus: Valley Bay Synchro, Espoon Jäätaiturit

Kansainvälinen suoritus 2024
Yksinluistelu: Nella Pelkonen, Tapparan Taitoluistelu
Jäätanssi: Juulia Turkkila ja Matthias Versluis, Helsingin Luistelijat
Muodostelmaluistelu: Helsinki Rockettes, Helsingin Taitoluisteluklubi

Sykähdys -urheilijalta urheilijalle: Iida Karhunen, Lappeenrannan Taitoluistelijat

Vuoden valmentaja: Virpi Horttana, Espoon Jäätaiturit (18 pistettä)
Vuoden tuomari: Marjo Pesonen
Menestynein seura: Helsingin luistelija (52 pistettä)
Vuoden taitoluisteluseura: Mäntsälän Jäätaiturit
Vuoden kasvattajavalmentaja: Anna Mertanen, Espoon Taitoluisteluklubi
Vuoden seuratoimija: Vroni König-Salmi, Kaarinan Taitoluistelijat
Vuoden somevaikuttaja, luistelija: Oona Ounasvuori, Espoon Taitoluisteluklubi
Vuoden somevaikuttaja, joukkue: Helsinki Rockettes, Helsingin Taitoluisteluklubi

Vuoden 2023 Elämän Liekki -palkinto myönnettiin arvioija Anna Larmolle, ja se luovutettiin 
muodostelmaluistelun SM-kilpailujen 2024 yhteydessä Turussa.

Kiertopalkintojen tiedot ja saajat vuosien varrelta  

Taitoluistelun Suomen mestaruuskilpailuiden järjestäjä: Helsingin Taitoluisteluklubi
Muodostelmaluistelun Suomen mestaruuskilpailuiden järjestäjä: Kaarinan Taitoluistelijat

Tähtiseura, aikuiset: Espoon Jäätaiturit
Tähtiseura, aikuiset: Etelä-Vantaan Taitoluistelijat
Tähtiseura, lapset ja nuoret: Mäntsälän Jäätaiturit
Tähtiseura, lapset ja nuoret, aikuiset: Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat

Taitoluistelun tähtiseurat 
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Pronssiset ansiomerkit
Wilma Arminen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Elsa Ekdahl, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Edith Hamström, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Tiina Huhtala, arvioija
Anni Hyödynmaa, arvioija
Iiris Jaatinen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Minea Karp, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Lotta Karvonen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Elina Kolehmainen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Tyyne Kujala, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Nea Kuosma, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Sofia Ollikainen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Vesa Pekkanen, arvioija
Makar Suntsev, urheilulliset ansiot, yksinluistelu
Anna Rapanen, arvioija
Pauliina Vickholm, arvioija
Milania Väänänen ja Filippo Clerici, urheilulliset ansiot, pariluistelu

Hopeiset ansiomerkit
Iida Karhunen, urheilulliset ansiot, yksinluistelu
Essi Kettunen, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Saaga Koskimäki, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Joanna Kyber, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Yuko Orihara ja Juho Pirinen, urheilulliset ansiot, jäätanssi, 
Marjo Pesonen, arvioija
Viivi Reiman, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Riina Töykkälä, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu

Kultaiset ansiomerkit
Ella Helgeson, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Anna Larmo, arvioija
Wilma Lindström, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu
Roosa Siivikko, urheilulliset ansiot, muodostelmaluistelu 
Outi Wuorenheimo, järjestölliset ansiot

Muodostelmaluistelun arvokilpailumitalistien ansiomerkit jaettiin 25.4.2025 mitalikahvien yhteydessä. 

https://www.stll.fi/liitto/ansiomerkit/kiertopalkinnot/
https://www.stll.fi/seurat/tahtiseurat/tahtiseuratiimi/


SEURAN NIMI SEURAN LYHENNE PERUSTAMISVUOSI
JÄSENMÄÄRÄ 
KAUDELLA 2022-23

Espoo Synchronized Skaters ESS 2016 39

Espoon Jäätaiturit EsJt 1985 928

Espoon Taitoluisteluklubi ETK 1979 762

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat EVT 1979 505

Haminan Taitoluistelijat HaTaL 2010 62

Harjun Taitoluistelijat HarTa 2024 10

Heinolan Taitoluistelijat Heita 2011 100

Helsingfors Skridskoklubb HSK 1875 486

Helsingin Luistelijat HL 1908 1308

Helsingin Taitoluisteluakatemia HTA 1985 552

Helsingin Taitoluisteluklubi HTK 1972 752

Hyvinkään Taitoluistelijat HyTL 1987 177

Hämeenlinnan Taitoluistelijat HTL 1983 152

Iisalmen Taitoluistelijat Iita 2012 44

Jeppis Skating JeS 2016 45

Joensuun Kataja JoKa 1900 270

Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS 1980 262

Järvenpään Taitoluistelijat JTL 1990 180

Jää-Kotkat UJK 1978 52

Kaarinan Taitoluistelijat Kaari 2003 273

Kauniaisten Taitoluisteluklubi KaTa 1997 207

Keravan Luistinseura KeLS 1999 105

Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat KeMu 2014 98

KeuPa HT Taitoluistelijat KeuPa HT 1995 26

Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK 1980 160

Kiteen Jääsudet KJ 1997 20

Kokkolan Taitoluistelijat KK 2003 191

KooKoo Jäätaiturit KKJT 2010 176

Koovee ry Taitoluistelu Koovee ry Taitoluistelu 1961 240

Kotkan Taitoluistelu KoTa 2013 70

Kouvolan Taitoluistelu KTL 1995 85

Kuopion Luisteluseura KuLS 1900 267

Lahden Taitoluistelijat LTL 1973 372

Lappeenrannan Luistelijat LRL 2014 95

Lappeenrannan Taitoluistelijat LrTL 1987 70

Lieksan Taitoluistelijat LieTa 1996 130

Lounais-Suomen Taitoluistelu LoSuTa 1996 11

Loviisan Taitoluistelijat LoTTa 2013 14

SEURAT
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Meri-Lapin Taitoluistelijat MerTa 2019 150

Mikkelin Luistelijat ML 1957 100

Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK 1977 354

Mäntsälän Jäätaiturit MJT 2015 109

Nurmijärven Taitoluistelijat NTL 2009 196

Oulun Luistelukerho OLK 1949 663

Outokummun Taitoluistelijat OTL 2016 30

Peurunka Skating Academy Laukaa PeSal 2020 50

Porin Muodostelmaluistelijat PML 2019 217

Porin Taitoluistelu PoriTa 2000 82

Porvoon Taitoluistelijat PTL 1978 353

Rantasalmen Urheilijat RU 1926 345

Rauman Taitoluistelijat RauTL 2011 304

Riihimäen Jäätaiturit RJT 2003 107

Riihimäen Taitoluistelijat RTL 1993 134

Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa 2003 227

Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML 2011 123

Salon Palloilijat SalPa Taitoluistelu 1978 130

Satakunnan Jääurheilijat SJ 2005 41

Savonlinnan Taitoluistelijat SaTu 2006 150

Seinäjoen Taitoluistelijat SeiTL 1992 483

Skating Club Turku SCT 2014 251

Skating Team Parainen STP 2022 65

Taitoluistelijat Kajaani TaiKa 2015 51

Tappara TapTL 1986 616

Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK 1986 395

Turun Riennon Taitoluistelu TRT 1933 530

Tuusulan Luistelijat TL 2008 300

Uplakers Taitoluistelu UpTL 2011 130

Vaasan Luistinkerho VLK 1953 178

Vakka-Suomen Taitoluistelijat VSTL 2020 58

Varala-Tiimi Varala 1997 250

Varkauden Tarmo VarTa 1912 60

VG-62 VG-62 1962 234

Wasa Team Skaters WATS 2009 90
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JULKAISIJA: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO

KUVAT: SANTTU JAAKKOLA, VILLE LEVIJÄRVI, NINA SALMENKAITA JA 
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO

TAITTO: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO
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